
Rīkojums par būvniecības un būvtech-
nikas lietu pārzināšanu.

Rīkojums par būvkoku izsniegšanu jaun-
saimniekiem.

Lēmumi par dažu vācu skola atvēršanu.
Papildinājums noteikumos par ieved-

muitas iereķināšanu.
Zelta un sudraba izstrādājumu izlaišana

no muitas pārzi nās bez proves
valdes apzīmējuma.

Pārgrozības noteikumos Ķemeru un Bal-
dones dziedniecības Vietām u. t. t.

Instrukcija pasta un telegrāfa virsvaldes
budžeta norēķiniem.
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Saskaņā ar pārgrozījumiem tarifos
valsts zemes fonda piešķirto un piešķi-
ramo īpašumu novērtēšanai un izpirkša-
nas maksas vai dzimts nomas noteikšanai
(«Valdības Vēstneša" 1926. g. 15. nu-
murā) uzdodu attiecīgām iestādēm rīko-
ties sekosi:

1. Pagastu valdēm jāizsniedz būvkoku
pieprasītājiem uz 1925. g. 5. jūnijā
likuma pamata protokolu noraksti ari
tajā gadījumā, ja pieprasītājs būvkokus
saņem no saimniecībai uz izpirkšanas
noteikumiem piešķirtā meža, ierakstot
lēmumā „ ir tiesība saņemt no
piešķirtā meža .....". Tādus pat
protokolu norakstus pagastu valdes iz-
sniedz tiem saimniecību ieguvējiem, kuri
pienākošos viņiem uz 1920. g. 21. de-
cembra lik., 1924. g. 30. jūnija lik. yai
1925. g._5. jūnija likuma pamata būv-
kokus ņēmuši no saimniecībai uz izpirk-
šanas noteikumiem piešķirtā meža bez
jebkādiem dokumentiem un ja saimnie-
cībai piešķirtais mežs novērtēts par pilnu
1922. g. takses cenu bez visas/s vaiļs

takses cenas atvilkšanas par saimniecībai
pienākošos būvkoku vairumu.

2. Būvkoku saņēmējs protokolu no-
dod attiecīgam iecirkņa mežzinim.

3. Uz iesniegto protokolu norakstu
pamata mežzinis izdod:

a) meža ciršanas biļeti ar nenoteiktu
operācijas termiņu uz visu to būv-
koku vairumu, kuru saimniecības
ieguvējs vēlas saņemt no saimnie-
cībai uz izpirkšanas noteikumiem
piešķirtā meža, ja saimniecības
ieguvējs pienākošos viņam uz
1925. g. 5. jūnija likuma pamata
būvkokus saņem pirms šī meža
dastošanas un novērtēšanas saraksta
sastādīšanas. Koku saņēmējam iz-
sniedzamo biļeti mežzinis nodod
virsmežzinim nosūtīšanai zemes vēr-
tēšanas virskomisijai; protokola
noraksts pievienojams biļetes pie-
saknim;

b) noteiktas formas apliecību, ja saim-
niecības ieguvējs būvkokus saņem
pēc saimniecībai piešķirtā meži da-
stošanas uu novērtēšanas saraksta
sastādīšanas un ja takses cena no-
teikta pilnos apmēros bez šī rīko-
juma 1.paniā minētiem atvilkumiem;
apliecības otru eksemplāru mežzinis
nodod virsmežzinim, kurš tam uz-
spiež savu zīmogu un nosūta to
zemes vērtēšanas virskomisijai; tre-
šais apliecības eksemplārs paliek
pie mežziņa kopā ar pagasia valdes
izsniegto protokola_ norakstu kā
pierādījums, ka šisbūvkoku vairums
nav vairs jāizsniedz no valsts meža;

c) tādas pat apliecības un tādā pat
kārtībā kā minēts punktā _b)_ jāiz-
sniedz tiem saimniecību ieguvējiem,
kuri būvkokus saņēmuši no saim-
niecībai piešķirta meža uz 1924. g.
30. jūnija likuma pamata saskaņā,
ar zemes bankas apliecību par
pilnu takses cenu un nav iesnieguši
saistības rakstu.

Punktos b un c minētās apliecī-
bas var izsniegt kā pirms būvkoku
izciršanas, tā ari pēc tās.

Ja apliecību izsniedz pēc būv-
koku izciršanas un nav vairs iespē-
jams tos novērtēt parastā kārtībā,
tad apliecībā jāuzdod tikai būvkoku
vairums pēc pagasta valdes izdotā
protokola, neuzdodot cenu.

Mežziņiem un virsmežziņiem jā-
rūpējas par to, lai izrakstītās sa-
skaņā ar rīkojumu šo biļetes un aplie-
cības tiktu nosūtītas Zemes vērtē-
šanas virskomisijai ne vēlāk kā
2 nedēļu laikā no izrakstīšanas
dienas.

Zemkopības ministra p. v.
E. Lai mi ņš.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķ u z e.

Mežu departamenta direktora v.
Fr. L o d i ņ š.

virsmežniecības
iecirkņa mežziņa

APLIECĪBA M

Apliecinu, ka pagasta
muižas saimniecības N<s ieguvējs

pienākošos viņam uz 1925. g. 5. jūnija
likuma par valsts kredītiem lauksaim-
niecības būvniecībai pamata būvkokus
saskaņā ar tās pašas pagasta valdes
192 g. "
protokola N? norakstu saņem
no šij saimniecībai uz izpirkšanas no-
teikumiem atstātā meža pavisam
kub. pēdu vērtībā pēc 1922. g 27. jūnija
zemkopības ministra apstiprinātās takses
Ls par
šīs takses cenas Ls

192 g. . "
Mežzinis -

Šajā apliecībā ievesto būvkoku vairumu
saņem no manai saimniecībai uz
izpirkšanas noteikumiem atstātā meža un
atsakos no tiesībām saņemt šo būvkoku
vairumu no valsts meža.

192 g. , *

Saimniecības ieguvējs
(paraksts)

Pilsētu, miestu un apriņķu
valdēm.

Iekšlietu ministrija aizrāda, ka saskaņā
ar noteikumiem par būvniecības un būv-
technikas lietu pārzināšanu (1922. gada
lik. krāj. 17.) pilsētu, miestu un apiiņķu
pašvaldību izdodamo saistošo noteikumu
būvtechnikā un būvnoteikumu pārbaudī-
šana un iesniegšana ministrim apstipri-
nāšanai piekrīt būvvaldei. Ņemot šo
vērā, agrākos likumos un noteikumos
paredzētā saistošo būvtechnikas un būv-
noteikumu izdošanas kārtība uzskatama
par atceltu. Tādēļ pilsētu, miestu un
apriņķu valdēm jaunizdodamie saistošie
būvtechnikas (par trotuāru ierīkošanu,
skursteņu un citu dūmu vadu tīrīšanu,
ugunsdzēsību u. t. t) un būvnoteikumi
vai pastāvošo šādu noteikumu grozījumi
jāiesniedz tieši būvvaldei sask;ņa ar
augšminēto noteikumu 3 p. un 9. p.
8. pk, kura tad iesniegtos priekšlikumu»
izlems, sazinoties ar pašvaldības depar-
tamentu.

Rīgā, 1926. g. 28. aprilī. Ns 103863.
Iekšlietu ministris E. L a i m i ņ š.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Būvvaldes priekšnieka v. i. R. Brencs.

Rīkojums Nr. 76
1926. gada 24. 29. aprilī.

Papildinājums
pie 1922. g. «Valdības Vēstneša" 102. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem ieved-
muitas ierēķināšanai par eksportējamo
preču izgatavošanai izlietotām izejvielām.

AIevedmuitas atmaksa par ekspor-
tēto apavu izgatavošanai izlie-
totām izejvielām.

1) Par eksportēto apavu ādas virsu un
to piederumu (ādas uzšuvumi un mēles)
izgatavošanai izlietoto ādu atmaksājama
ievedmuita par zemāk pievesto daudzumu
ādas uz katru eksportēto 1 pāri apavu:
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2) Ievedmuita, saskaņā ar šī rīkojuma
1. p., atmaksājama tikai tādā gadījumā
ja izvestie kungu apavi ir ne mazāki
kā N° 38 un dāmu — ne mazāki kā
N° 33, un ja virsādas augstums ir ne
mazāks, kā:

kungu zābakiem 115 mm.
kurpēm 65 „

dāmu zābakiem 220 „
, kurpēm 65 ,

3) Ievedmuita nav atmaksājama, ja
muita atrod, ka izvedamo apavu virsas,
kuras izgatavotas no rindbox un boxcalf
ādām un par kurām izvedējs pieprasa
ievedmuitas atmaksu, izgatavotas no
Latvijā ražotām ādām. Strīdus gadīju-
mos iesūtāms paraugs muitas departa-
mentam jautājuma izšķiršanai.

4) Izdodot ierēķinu apliecības, pieņe-
mamas ievedmuitas kvītes tikai par
ādām, atbilstošām izvestiem apaviem, t. i.
par izvestiem ševro ādas apaviem pie-
ņemamas ievedmuitas kvītes par ševro
ādu u. t. t.

5) Uz katras muitai iesniegtās ieved-
muitas kvītes pamata izdodama ierēķinu
apliecība par 85% no kvitē uzrādītās
ievedmuitas nodokļa sumas. Par to
eksportēto daudzumu, ko nevar segt ar
ievedmuitas kvitēm, ierēķinu apliecība
nav izdodama.

6) Šie noteikumi attiecas uz akc. sab.
apavu fabrika .ERGA".

Finansu ministra biedris
J.Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 77.
1926. gada 27./29. aprilī.

Zelta un sudraba izstrādājumu izlaišana
no muitas pārzinās bez proves valdes

apzīmējuma.
Ordeņus, kurus Latvijas pavalstniekiem

piešķīrušas ārvalstis personīgai lietošanai
un kuri tādēļ nav uzskatami par tirgoša-
nās priekšmetiem, var izlaist no muitas
pārzinās, nesūtot tos iepriekš proves
valdei izmēģināšanai un apzīmēšanai.
Tāpat nav sūtāmi proves valdei tādi
zelta un sudraba izstrādājumi, kuri pie-
der pie iebraucēju personīgās mantības,
kuru atjauts ievest_ bez muitas, ja muita
konstatē, ka minētie izstrādājumi nav
domāti tirdzniecībai. Šādi izstrādājumi
tomēr ielaižami tikai tādā gadījumā, ja
personas, kas izlieto šo atvieglojumu,
dod parakstu, ka izstrādājumi netiks
laisti tirdzniecībā, pie kam šimpersonām
aizrādāms, ka gadījumā, ja minētie iz-
strādājumi tiktu laisti tirdzniecībā, tie
iepriekš uzrādāmi proves valdei izmēģi-
nāšanai un apzīmēšanai.

Finansu ministra biedrs
J.Bokalders.

Rūpniecības departamenta
direktors J.V ā g e 1 s.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Apstiprinu.
1926. g. 29. aprilī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Pārgrozības noteikumos
Ķomeru un Baldones dziednie-
cības vietām un cenu saraksta
ārstniecības līdzekļiem un se-

zonas kartēm.
Publicētos 1925. g. .Valdības Vēstneša"
101. numurā .Noteikumos" ievest se-

košas pārgrozība?.
3. pants lasāms:

Maksa par sezonas kartēm:
A. Ķemeru sēravotos:

I. Uz 6 nedēļām :
a) iekšzemniekiem . . . Ls 4,—
b) viņu bērniem līdz 15 ga-

diem „ 2,—
c) ārzemniekiem , 8,—
d) viņu bērniem līdz 15 ga-

diem , 4,—
II. Dienas karte:

visiem vienlīdzīgi . . . . Ls 0,40
B. Baldones sēravotos:

I. Uz visu sezonu vienai personai :
a) iekšzemniekiem . . . Ls 2,—
b) viņu bērniem no 5 līdz

15 gadiem i,—
c) ārzemniekiem ..... 4,—
d) viņu bērniem no 5 līdz

15 gadiem 2,—
II. Uz atsevišķu sezonas posmu vienai

personai:
a) iekšzemniekiem . . . Ls 1,—
b) viņu bērniem no 5 līdz

15 gadiem „ 0,50
c) ārzemniekiem . . . . ,2,—
d) viņu bērniem no 5 līdz

15 gadiem , l,—
III. Dienas karte:

visiem vienlīdzīgi. . . . Ls 0,20
IV. Ģ.menes kartes uz visu sezonu

(līdz 4 personām):
a) iekšzemniekiem . . . Ls 4,—
b) ārzemniekiem ..... 8,—

1. piezīme. No sezonas kartes maksas
atsvabināti visi vietējās peldvietas
iedzīvotāji, iestādes darbinieki un
viņu ģimenes locekļi, ārsti, valsts
darbinieki, kareivji, kara invalidi un
brīvvanu lietotāji.

2. piezīme. Peld viesi, kuriem pie-
šķirti dziedniecības līdzekļi par pa-
zeminātu maksu, kā ari irstu ģt-

Maksa par .Valdibas Vēstnesi" sakot ar 1. aprili:
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22.— gadu . . . Ls 18.—
i/i gadu . . . 12.— i/2 gadu . . . 10.—
3 men. ... 6 — 3 men. . . , 5.—
1 . ... 2.- 1 . ... 1.70
Pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem . . —.12 numuru . . , —.10

fclA Q7

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katrutālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) , —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —.80

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot J§|ŠJH|f§i{y§^ svētdienas

un
svētkudienas

Redakcija:
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Kantoris
un

ekspedīcija:
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menes locekļi, maksā par sezonas
kartēm tikai puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksa;
kartes nozaudēšanas gadījumā pēr-
kama jauna sezonas karte.

4. pants lasāms:
Par dziedniecisko līdzekļu lietošanu

valsts sēravotos 1926. g. sezonā noteikta
sekoša maksa:

A Ķemeru sēravotos:
.a =>

?Sa §«
?āS S E

w O,« E ^ aa. «re;
c a

Ls Ls

Dūņu vannas A. kabinē (ar
veļu) 6,— —1. kl. dūņu vannas (ar veļu). 5— —

'2. kl. dūņu vannas .... 3,— 2,—
Mazās kompreses .... 1,80 —
Kompreses gultā 3,60 —
Dūņas eksportam 1 kg . . —,15 —
2. kl. sēra vannas .... 1,60 —
3. kl. sēra vannas ....—,80 —,60
2. kl. sēra ogļu skābes vannas 2,90 —
3. kl. sēra ogļu skābes vannas 2,— 1,80
2. kl. sēra skuju vannas. . 2,20 —
3. kl. sēra skuju vannas. . 1,40 1,20
2. kl. sēra sāls vannas . . 2,20 —
3. kl. sēra sāls vannas . . 1,40 1,20
Kalna saule un solluks lampa 2,— —Par iestādes palaga lietošanu

peldviesiem —,40 —

B. Baldones sēr-
avotos:

ļ. kl. sēra vannas .... 1,20 —
2. kl. sSra vannas ....—,80 —,60
2. kl. sēra vannas bērniem . — ,60 —
Upes ūdens vannas . . . —,80 —
1. kl. sēra ogļskābes vannas 2,40 —
2. kl. sēra ogļskābes vannas 2 — —
1. kl. sēra skuju vannas . . 1,70 —
2. kl. sēra skuju vannas . . 1,30 —
1. kl. sēra sāls vannas . . 1,60 —
2. kl. sēra sāls vannas . . 1,20 —
Dūņu vannas 3,— 2,—
Dūņu sēdvannas .... 2,—
Dūņas eksportam 1 kg . . 0,05 —
Palagu lietošana .... 0,40 —

Rīgā, 1926. g. 29. aprilī.
Veselības departamenta direktors

Dr. Aug. P ē t e r s o n s.
Nodaļas vadītājs R. Bērziņš.

Lēmums Nr. 593 /^
1926. g. 15. martāT

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības ieitādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem attiecīgiem
statūtiem, atļauju Rīgas amatu biedrībai
sākot ar 1926/27. mācības gada sākumu
atvērt Aspazijas bulvāri N« 11 privātu
vācu amatnieku skola ar nosaukumu:
.Rīgas amatu biedrības vācu amatnieku
skola".

Izglītības ministris J. Z i e m e 1 s.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks K. K e 11 e r.
Vācu pamatskolu nodaļas

vadītājs R a d e c k i.

Lēmums Nr. 594
1926. g. 15. martā.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem attiecīgiem
statūtiem, atļauju Rīgas amatu biedrībai
sākot ar 1926./27. mācības gadu atvērt
Aspazijas bulvāri Na 11 privātu vācu
arodu skolu ar nosaukumu: .Rīgas
amatu biedrības vācu arodu skola".

Izglītības ministris J. Ziemels
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks K. Kel ler.
Vācu pamatskolu nodaļas

vadītājs Ra d eck i.

Lēmums Nr. 595
1926. g. 15. maitā.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem attiecīgiem
statūtiem, atļauju Rīgas amatu biedrībai
sākot ar 1926/27. mācības gadu atvērt
Aspazijas bulvāri Na 11 privātu vācu
pamatskolu ar nosaukumu: .Rīgasamatu
biedrības vācu pamatskola".

Izglītības ministris J. Ziemels.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks K. K e 11e r.
Vācu pamatskolu nodaļas

vadītājs R a d e c k i.

Apstiprinu.
Satiksmes ministra v.

J. Blumbergs.

Instrukcija
pasta un telegrāfa virsvaldes

budžeta norēķiniem.
(Izdota saziņā ar valsts kontroli un fi-
nansu ministrijas kredita departamentu).

A. Vispārējie noteikumi.
1. Pasta un telegrāfa virsvalde, kā

valsts uzņēmums, visus savas izdevu-
mus sedz ar saviem ieņēmumiem un
valsts piemaksām apstiprināta budžeta
robežās.

2. Pasta un telegrāfa virsvaldes sva-
badie naudas līdzekļi noguldami Latvijas
bankā speciālo līdzekļu tekoša rēķinā
S. Ns 1225.

3. Par tekošā rēķina sumu apgrozī-
jumiem sastādams pārskata par katru no-
tecējuša gada ceturksni pēc parauga N°25
(1925. g. .V. V." Na 73). Pārskats
līdz ar dokumentiem nosūtams valsis
kontrolei ne vēlāk, kā līdz nākošā gada
ceturkšņa pirmā mēneša 20. dienai, bet
pārskata noraksts kredita departamenta
valsts grāmatvedības nodaļai.

B. Ieņēmumi.
4. Vietējās pasta un telegrāfa iestādes

iekasē resora ieņēmums saskaņā ar sa-
tiksmes ministra apstiprinātām taksim,
noteikumiem un pasta un telegrāfa virs-
valdes aizrādījumiem.

5. Ieņēmumos no satiksmes ar ārval-
stīm un par tranzīta aprēķina un iekasē
pasta telegrāfa virsvalde saskaņā ar
starptautiskām konvencijām un atseviš-
ķiem Ilgumiem.

6. Iekasētus ieņēmumus viņu ienāk-
šanas kārtībā ieraksta atsevišķos, katram
ieņēmumu veidam un maksājuma īpat-
nībai piemērotos sarakstos vai kvīšu
grāmatās un aktos, kuru paraugs nosaka
un vajadzības gadījumos groza pasta un
telegrāfa virsvalde. Izstāvošiem vēl ne-
iekasētiem ieņēmumiem katram debitoram
vedams atsevišķs konts.

7. Katru dienu pēc nobeigtām operā-
cijām 6. pantā minētos dokumentos sa-
skaita iekasētos ieņēmumus un kopaimu
ieved attiecīgā ailē mēneša kases pār-
skatā, (Pielikums Na 1.)

». Fec visu ieņēmumu ierakstīšanas
kases pārskatā, sassaita dienas ieņēmumu
kopsumu, kuru tanī pašā dienā ieskaita
naudas pārvedumu suinās. Par pārve-
dumu sumu apgrozījumiem ved atsevišķu
pārskatu (Pielikums Na 2), kurā ieņēmu-
mus ieraksta sevišķā ailē: .ieņēmumi".

9. Mēneša_ kases pārskatus līdz ar
atsevišķu ieņemamu sarakstiem un at-
taisnojošiem dokumentiem vietējās pasta
telegrāfa iestādes iesūta pasta un teie
grafa virsvaldei ne vēlāk kā līdz nākošā
mēneša 10. dienai.

10. Pasta un telegrāfa virsvalde pār-
bauda vietējo iestāža kases pārskatus un
sastāda kopsavilkumus: a) par visiem
norēķina gada ceturksnī iekasētiem ieņē-
mumiem pēc ieņēmumu budžeta klasifi-
kācijas par katru iestādi atsevišķi un par
visam kopā, b) par debitoru sumu ap-
grozījumiem un c) par pasta zīmju ap-
grozījumiem, kurus līdz ar attaisnojošiem
dokumentiem ne vēlāk kā I lj<t mēnešu
laikā pēc norēķina gada ceturkšņa no-
sūta valsts kontrolei.

11. Līdz ar iepriekšējā pantā minē-
tiem norēķiniem par katru notecējušo
gada ceturksni iesūtāms valsts kontrolei
un kredita departamenta valsts grāmat-
vedības nodaļai ieņēmumu budžeta izpildu
pārskats, salīdzinot ieņēmumus ar budžetā
paredzētām sumām (Pielikums Na 3).

12 Ieņēmumu suma atmaksājama no
ta panta, kurā ta ieskaitīta, neizvedot
caur izdevumu budžttu.

13. Ieņēmumu suma?, kas līdz saim-
niecības gada slēgšanai nav iemaksātas
vietējo pasta un telegrāfa iestLžu kasēs
vai Latvijas bankā pasta vn telegrāfa
virsvaldes specielo līdzekļu tek. rēķ.
S. Na 1225, ieskaitāmas nākošā saimnie-
cības gada ieņēmumos parastā kārtā.

C. Izdevumi.
14. Vietējās pasta un te'egrafa iestā-

des sedz savus izdevumus no pārvedumu
sumām, bet virsvalde izdara maksājumus
ar orderčekiem uz Latvijas banku no
tekoša rēķina S. Na 1225 atvēlēto kreditu
robežās.

15. Pasta un telegrāfa iestādes ved
par katru budžeta pantu izdevumu sa-
rakstus „\" (Pielikums Na 4), kuros
ieraksta visus izdevumus uz oriģināldo-
kumentu pamata.

16. Katru dienu sarakstos „A" ievestās
izdevumu kopsumas izraksta izdevumos

pārvedumu sumu apgrozījumu pārskatā
ailē .izdevumi".

17. Izdevumu sarakstus .A" par no-
tecējušo mēnesi līdz ar visiem attaisno-
jošiem dokumentiem vietējās pasta un
telegrāfa iestādes iesūta ne vēlāk kā līdz
tekošā mēneša 10. dienai pasta un tele-
grāfa virsvaldei pie pārskata .B" (Pie-
likums Ns 5).

18. Pēc iestāžu izdevumu dokumentu
un sarakstu pārbaudīšanas un izdevumu
apstiprināšanas pasta un telegrāfa virs-
valpe sastāda par katru pintu izdevumu
dokumentu sarakstus (Pielikums Na 6)
un kopsumas noraksta no attiecīgiem
kreditiem.

19. Par neapstiprinātiem izdevumiem
pasta un telegrāfa virsvalde paziņo iestā-
dēm, kūjas tūliņ pēc paziņojuma saņem-
šanas neapstiprināto sumu ieraksta pār-
vedumu numu apgrozījumu pārskatā
sevišķā ailē . izdevumu atmaksa".

20. Ar orderčekiem izdarītus maksā-
jumus pasta un telegrāfa virsvalde no-
raksta no attiecīgiem kreditiem uz šo
orderčeku un attaisnojošo dokumentu
pamata.

21. Pēc visu pārvedumu sumu apgro
zījumu pārskatu saņemšanas pasta un
telegrāfa virsvalde noskaidro pārvedumu
sumās ieplūdušos ieņēmumus un izde-
vumu atmaksas (8. un 19. p), no pšr
vedumu sumām izdarītos budžeta izde-
vumus un atlikumu (starpību) pārskaita
speciālo līdzekļu tek. rēķ. S. Na 1225
(2. p).

22. Izdevumu attaisnojošos dokumen-
tus, kā pasta uu telegrāfa vietējo iestāžu,
tā ari pēc izmaksātiem ordeičekiem, pasta
un telegrāfa virsvalde iesūta l,2 mēnešu
laikā pec norēķina gada ceturkšņa vals's
kontrolei pie sarakstiem pēc parauga
Wi 15. (Pielikums Na 7.) Uz dokumen-
tiem jāatzīmē izdevumu budžeta iedalī-
jums (vieta, paragrāfs un pants). Ja
nauda izmaksāta no tek. rēķ. S. Na 1225,
atzīmējams ari orderčeka numurs un
datums.

23. Līdz ar 22. p. minētiem sarak-
stiem un dokumentiem par katru note-
c:?juSo gada ceturksni iesūtāms valsts
kontrolei pārskats par kredita apgrozīju-
miem un izdevumiem (pielikums Na 8},
bet pārskata noraksts — kredita departa-
menta valsts grāmatvedības nodaļai.

24 Pēc saimniecības gada notecēša-
nas pasta un telegrāfa virsvalde savus un
pasta telegrāfa iestāžu kreditorus apmie-
rina 6 mēnešu laikā Beizssnelto kreditu
robežās, nepārsniedzot brīvo ssmu atli-
kumu uz 1. aprili.

25.- Notecējušā saimniecības gadā iz-
ņemtās un tāpat pēc 1. aprīļa no Pli-
kuma (24. p.) ņemtās un atmaksātās su-
mas pieskaitāmas: jaunā saimniecības
gada pirmo sešu mēnešu laikā, t. i. no
1, aprīļa līdz 1. oktobrim — notecējsšā
saiinniecībES gada svsbsdam atlikumam,
bet pēc tam — tek. saimniecības gada
ieņēmumiem.

26. Ne vēlāk kā līdz 1. novembrim
virsvalde sa&tfda notecējušā saimaieclbas
gala budž;ta faktiskās izpildīšanas pār-
skatu un nosūta to valsts kontrolei, bet
pārskata norakstu — kredita departa-
menta valsts grāmatvedības nodaļai.
Pārskatam pieliekams paskaidrojuma
raksts, kādu iemeslu d?ļ ieņemts vai
izdots mazāk vai vairāk nekā budžetā
paredzēts.

Pēc gada pārskata nosūtīšanas pasta
un telegrāfa virsvalde pārskaita budžeta
faktisko atlikumu valsts ieņēmumos.

Pamats. Noteikumi par grāmatve-
dību un norēķiniem valsta uzņēmu-
mos (1925. g. »V. V." 74. num.)
6. pants.

Rīgā, 1926 gada 24. aprilī.
Pasta uo telegrāfa virsvaldes

gslvenais direktors A. A u z i ņ š.
Nodaļas vadītājs (paraksts.)

Valdības vietējo iestāža
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nedēļas _ un gada tirgiem

Eķengraves miestā.
Pieņemti Eķengrāves _ miesta š. g. 20. fe-
bruāra domes sēde un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta š. g. 1. februāra rakstu N» 1U0741.

1. Eķengraves miesta nedēļas tirgus
notur uz pastāvošiem tiigus laukumiem
katru otrditna un ceturtdienu. Tirgus
dienas, kuras iekrīt svinamās dienās, no-
tur agrāki vsi vēlāki, saskaņā ar miesta
valdes iepriekšēju paziņojumu.

2. Kārtību tirgos uztur: policijas kār-
tībnieki, no domes ievēlētais tirg«s uz-
raugs un tirgus nodokļa saņēmēji. Visiem
tirgus apmeklētajiem jāpadodas tirgus
kārtībnieku aizrādījumiem un nosacī-
jumiem.

3. Uzbiaucējiem uz tirgus jānostājas
no kārtībniekiem norādītāsvietās,P'kam zirgi novietojami ar galvām pretī
un pret košanu nodrošināmi ar uzpurņ iem
vai galvā uzmauktām kulēm. Aizliegts
atstāt tirgus laukumā uzbrauktos zirgus
bez uzraudzības.

4 Uzbraukt uz tirgus laukuma bez
tirgošanas vajadzībām, viealgi atpūtināt
un paēdināt z'rgus, aizliegts.

5. Sikurgotaj.'em ar galdiņiem un ci-
tām tirgotavām uz tirgus laukuma jāstāv
norādītā vietā un kārtībā. Tirgošanos
vietu iepriekš var aizņemt tikai ar tirgus
uzrauga norādījumu un piekrišanu.

6. Atļauts pa tirgu nēsāt apkārt un
izpārdot vienīgi augļus, saknes, olas, sē-
nes, pienu, pieaa produktus un miltu

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārgrozījums

Latvijas pagastu sarakstā.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-

partaments paziņo, ka ar iekšlietu mi-
nistra š. g. 27. apr ļa rezolūciju Rē-
zeknes apriņķa Labvārža (bij Biržgaļa)
pagasts pārdēvēts par Bērzgales pagastu
un tādēļ 1925. g. .Valdības Vēstneša"
169. numurā izsludinātā pagastu sarakstā,
ailē .pagasta nosaukums" zem kārtas
Ns 207 .Labvārža" vietā jālasa .Bērz-
gales".

Rīgā, 1926. g. 30. aprilī. Na 104004.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. K1 i n k I a v s.

Iecelšanas.
Rīkojums Ns 1.

Rīgā, 1926. g 7. aprilī.
!?§•

Cesvaines virsmežniecība uz brīva līduma no-
darbināto_pirmās šķiras mežziņa vietas izpildītāju
Andreju Āboliņu pārceļu dienesta_ labā uz mežu
departamentu un ieceļu par jaunākā mežu taksa-
tora vietas izpildītāju

^
uz brīva līguma pamata , at

IX kategorijas 1. pakāpes algu.
Minēto pārcelšanu skaitīt ar 1926. g. ]. aprili.

2.§.
Apstiprinu amata: 1) XII rajona mežu revidenta

vietas izpildītāju Gustavu B I a c h i n u.
2) Kārķu virsmežniecības otrās šķirās virsmež-

ziņa vietas izpildītāja Jāni B r a n d t u.
3) Pembates virsmežniecības otrās šķiras virs-

mežziņa vietas izpildītāju OskaruZ o m m e r u.
4) Šlīteres virsmežniecības otras šķirss virsmež-

ziņa vietas izpildītāju Johanu Fo 1k s dor f u.
5) Nīcas virsmešniecības otras šķiras virsmež-

ziņa vietas izpildītāju Kaili Robežnieku.
6) Vecsalaces virsmežniecības otrrs šķiras virs-

mežziņa vietas izpildītāju Mārtiņu Lāci.
Minētās apstiprināšanas amata skaitit ar 1926. g.

1. aprili.
3.§.

Zemāk minēts svirsmežniecībās uz brīva līguma
nodarbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju ieskaitu valsts civildienesta, paaugstinu
par otrās šķiras _ iecirkņa mežziņiem, ar XII kate-
gorijas 1. pakāpes algu, un apstiprinu amatā,
skaitot ar 1926. g. 1. sprili:

1) Bebrenes, virsmežniecība — Nikolaju Cī-
ruli.

2) Bruņniecības v rsmežniecība — Vili M e t e -
r i ņ u.

3) Kandavas virsmežniecībā — Bertu B a 1 o d.
4) Kursīšu virsmežniecība

^
— Oļģertu Sulcu.

i.) Tukuma virsmežniecība —Voldemāru Raņķi.
4-§ -

Zemāk minetas_ virsmežniecības uz brīva līguma
nodarbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītājus ieskaitu valsis civildienesta un apstiprinu
amati, skaitot ar 1926. g. 1. aprili:

1) Aizputes virsmežniecībā — Andreju Ander-
s o n u.

2) Grīvas virsmežniecībā — Rodrichu Z i.
vērsu.

3) Kārķu virsmežniecībā — Antonu Jermaku.
4) Kuldīgas virsmežniecībā — Jēkabu M a -

t e u s u.
5) Kārsavas virsmežniecībā — Otto P r i e d ī t i.
6) Madonas virsmežniecībā — Jāni S t a u -

vēri.
7) Rīgas virsmežniecībā — Augustu Zariņu.
8) Ruskolovss virsmežniecībā —Ādolfu Bra-

k o v s k i.
9) Rendas virsmežniecībā — Kārli Ezermali.
10) Ropažu virsmežniecībā — Ulrichu Red-

nieku.
11) Saldus virsmežniecībā — Andreju Ļuļļa.
12) Stāmerienes virsmežniecībā - Frici Kal-

niņu.
13) Zilupes virsmežniecībā — Voldemāru Mai-

go n i.
14) Šlīteres virsmežniecībā — Kārli L i n d i un

Jāni Indi.
15) Ugāles virsmežniecībā — Eduardu Zing-

n i k u.
16) Valmieras virsmežniecībā — Alfrēdu Briedi.
17) Viļaku virsmešniecibā — Kārli Štammen

un Konstantīnu P a š k o v u.
18) Kārķu virsmežniecībā — Hermani Kla-

pe r i.
19) Krāslavas virsmežniecībā — Jāni Bērziņu.
20) Lejas virsmežniecība — Jāni Eglīti.
21) Ludzas virsmežniecībā — Antonu Rubinu.
22) Rendas virsmežniecībā — Pētefi Štrauch-

m a n i
Zemkopības ministris M. G a i 1 ī t s.

Mežu departamenta direktors K. Melderis.



cepumus. Pārejās preces minētā kārtībā
piedāvāt un pārdot uz stingrāko aiz-
liegts,

7. Tirgoties uz tirgus laukuma kio-
skos, tirgus būdas, uz galdiņiem, kastēm
u. t. t. var vienīgi ar miesta valdes at-
ļauju un samaksājot miesta valdei par
mēnesi uz priekšu noteikto tirgus no-
dokli. Tirgošanās vietu ierāda miesta
valdes pilnvarotās personas. Uz galdi-
ņiem atļauts pārdot vienīgi preces, kas
apzīmētas līgusEā starp miesta valdi un
galdiņa vietas turētājiem.

8. Katram 7. p. minētam tirgotājam
jābūt izkārtnei ar viņa vārdu ua tirgus
vietas numuru pec miesta valdes reģistrā-
cijas. Savas tiesības atdot atai personai,
bez miesta valdes ziņas, nav atļauts.

9. Tirgošanās uz ceļiem, ielžm, sētās
un iebraucamas vietās ir aizliegta.

10. No tirdī niekiem un miesta terito-
rijā pārdošanai ievestiem lopiem, kā zir-
giem, govīm, aitām, cūkām u. r. t. ņem
nodokli miestam par labu, kuru noteic
dome. Tirgus nodokli iekasē tirgus no-
dokļa saņēmēji, tirgus uzraugs vai rent-
nieks.

11. Tirgus nodoklis ņemams no per-
sonām, kuras tirgojas ari citās dienās uz
tirgus laukuma. Ari citās dienas ir aiz-
liegts tirgoties uz ceļiem, ielām un ie-
braucamās vietās

12. Pilnīgi noliegts visiem uzpircējiem-
atkalpārdevejiem pirkt sviestu, miltu»,
miltu izstrādājumus, gaļu, gaļas produk-
4us, kaitupeļus, zirņus, saknes, taukus,
putraimus, piena produktus, augļus, put-
nus un olas uz ielām, ceļiem, sētās un
miesta iebraucamās vietās vispārīgi un
tirgus dienās līdz pīkst. 10

13. Dzīvus mājputnus atļauts pārdo-
šanai aizve«t uz tirgus būros vai kurvjos,
ievērojoļ pie tam, lai tie nebūtu pārpil-
dīti. _ Būriem resp. kurvjiem jābūt tādi
apmērā, ka putni viņos var stāvēt kājās.
Dzīvas zivis atļauts pārdot no traukiem
ar tīru ūdeni.

14. Visāda veida zivis un vēžus at-
ļauts pārdot uz tirgus bo miesta valdes
norādītās vietās, saskaņā ar likumu un
attiecīgu valdības rīkojumu par zvejas
iekaltu Latvijā.

15. Žāvētas un sālītas jūras zivis
(svaigas) atļauts pārvadāt an pārdot iepa-
kotā veidā no kastēm vai toveriem.
Nesālītas svaigas upju un ezeru zivis
atļauts pārdot ari no kurvjiem ua citiem
traukiem. Traukiem un kurvjiem jābūt
tīriem, pārklātiem ar tīru audeklu, pie
kam zivis pārdodot vasaras laikā, drīkst
atsegt tikai to trauka daļu, no kuras
zivis tiek ņemtas pārdošanai.

16. Uz visstingrāko aizliegta pārdot
zivis un vēžus bojātā veidā.

17. Bojātas zivis un vēžus uz policijas,
medicīnas un sanitārās pārraudzības pār-
stāvju pieprasljmmu, bez atlīdzības iznī-
cina, aplejot ar petroleja un aprokot uz
pārdevēja rēķina.

18. Par bojātu zivju un vēžu iznici-
nāšanu sastādams attiecīgs protokols,
kurš parakstāms no policijas, medicinas
un sanitārās pārraudzības un miesta
pašvaldības pārstāvjiem, bet pārdevējs
saucams pie likumīgas atbildības.

19. Piena, kiējuma un citu piena pro-
duktu pārdošaaa atļauta uz tirgus vie-
nīgi piena ražotājiem. Tirgotājiem-atkal-
pārdevējiem piena un piena produktu
pārdošana atļauta uz galdiņiem, uz ku-

riem bez tam pārdod vienīgi vēl olas,
mafzi, medu, miliucepumus, konzervus
neattaisītās bundžas un promnešanai
aiztaisītās pudelēs augļu un minerālūdeņus.

20. Piena un krējuma uzglabāšanai
kā ari pārdošanai atvēlēts lietot tikai tī-
rus ar alvu vai emalju pārvilktus metāla,
kā ari nebojātu glazūra pārvilktus māla
un porcelāna traukus. Traukiem jābūt
slēgtiem ar vāku, kura ciešākai noslēg-
šanai var lietot sevišķi tīrus audekla ga-
balus, vai pergamenta papīri, bet nekādā
ziņā lupatas, gumijas riņķus vai cittts
priekšmetus.

21. Trauki, kuri tiek lietoti piena un
krējuma izmērīšanai, ietaisāmi tādā osā,
ka pie_ iesmelšanastraukā atrodošospienu
vai krējumu neaizkar ar roku. Ari šiem
traukiem piemērojamas 20. p. uzstādītās
prasības.

22. Pircēļiem cieši aizliegts nogaršot
pienu un krējumu no traukiem. Tāpat
aizliegts ar pirkstiem taustīt un pārbaudīt
pieaa produktus. Pēdējo nogaršošana
atjauta ar kājoti, nazi un lāpstiņu, kuri
pec katrreizejas lietošanas pārdevējam
rūpīgi jānoslauka.

23. Pienam, krējumam, sviestam, sie-
ram un citiem piena produktiem jābūt
tīriem un bez jebkādiem piemaisījumiem
un tie nedrīkst but viltoti. Pilnpienam
jāsatur ne ma:āk par 3% tauku vielu,
salda krējuma tauku vielu saturs nedrīkst
būt zem 15°/o tauku vielu un skāba krē-
jumazem_20°/o piena tauku. Uz piena trau-
kiem jābūt skaidri salasāmiem uzrakstiem
kāds piens, pilnpiens vai vājpieas viņos
atrodas.pie kam trauki nostādami tā,
ka pircējs uzrak&tu var redzēt. Sviestam
un sieram jābūt ietītam tīrā baltā papirl
un iepakotam tīrās kastēs, traukos vai
kurvjos. Tāpat visām pārdodamām pre-
cēm un produktiem vajāga būt nebojā-
tiem, tīriem un bez jebkādiem piemaisī-
jumiem ar krāsu un garšas vielām. Pro-
duktu un preču pārdevējiem bez iebildu-
miem jāatvēl policijas, medicinas un sa-
nitārās uzraudzības pārstāvjiem pārbaudīt
pārdodamo preču un produktu labumu
ar parauga noņemšanu priekš analizēs.

24. Uzbraucēju ratiem, no kuriem
tiek pārdotas preces jābūt tīnēm un vi-
ņos novietotām precēm atdalītām no tie-
šās pieskaršanās pie ratu sienām.

25. Daua augļu, sakņaugu pārdoša-
nai jānotiek no ratos novietotām kastēm,
traukiem vai kurvjiem; labībai un vfņ-.s
produktiem no maisiem un kastēm,
skatoties pēc mēra, svara vai skatoties
ari pēc preces — gabaliem.

26 Mēriem un svariem jābūt apzī-
mogotiem.

27. Aizliegts uz tirgus laukuma izmē-
tāt un atstāt dažādus preču atkritumus
un iepakojumus, kā sslrats, pelavas,
papīri?s un c, kas apgrūtina laukuma
uzturēšanu pienācīgā kārtībā.

28. Aizliegts drūzmēties pie pārdevēju
ratiem vai galdiņiem, lai pārējiem pircē-
jiem būtu iespēja piekļūt pie tiem.

29. Aizliegts uz nedēļas tirgas sarīkot
dažādus priekšnesumus, spēlēt uz mūzi-
kas instrumentiem, trokšņot vai citādā
kārtā traucēt tirdzniecība un satiksmi.
Gada tirgus dienās atļauts sarīkot dažā-
dus priekšnesumus un spēlēt uz mūzikas
instrumentiem, bet sarīkojami priekšne-
sumi nedrīkst traucēt satiksmi. Sariko-
jemiem priekšnesumiem, vajadzīga attie-
cīga policijas atļauja

30. Ne vēlāk kā stundu pēc nedēļas
tirgus slēgšanas, t. i. līdz pīkst. 16,
visiem galdiņu turētājiem jāatbrīvo no
viņ em ieņemtās vietas, kā no ratiem,
galdiņiem un līdzpaņemtiem citiem tirdz-
niecības piederumiem Par tirgus lau-
kumā atstātiem tirdzniecības piederumiem
miesta valde neatbild un tie uz īpašnieka
rēķina tiek novesti no laukuma. .

Piezīme. Miesta valde pēc saviem
ieskatiem var piešķirt dažiem tirgo-
tājiem uz galdiņiem ar pārtikas pro-
duktiem tiesību tirgoties ari pēc ši
punktā atzīmētā laika.

31. Tirgošanās laiks nedēļas tirgos
no pīkst. 5 līdz 15. Svētdienās no plk&t.
7 līdz 11. atļauts pārdot uz tirgus lau-
kuma pārtikas produktus. Tirgošanās
laiks gada tirgos no pīkst, 5 līdz saules
rietam.

32. Ziņojumus, sludinājumus tirgos
izdara tirgus uzrai'gs uz rakstiski ie-
sniegta ziņojuma, zem paraksta, miesta
valdei, par kuru pareizību atbild iesnie-
dzējs.

33. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauks pie atbildības uz soda
likuma pamata.

34. Sie saistošie noteikumi nāk spēkā
divu nedēļu laikā pēc viņu izsludināša-
nas «Valdības Vēstnesi."

Eķengraves miesta
valdes priekšsēdētājs Staltans.

1 Sekretārs B a g a t a i n s.
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' Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1904. g.
28. februārī Braslavas pagastā mirušā
Richarda Ijaba dēla Krieva ai. Liel-
maņa ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakirā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienis .Valdības Vēstnesi "

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādtī termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis liesības zaudējušas.

Rīgā, 1926. g. 21. aprilī. L. Na 3034
Priekšsēd. v, A. V e i d n e r s.

1751 Sekretārs A. Kalve.

Ārzemes

Streiks Anglijā.
Londonā, 3. maijā. Angļu dzelzs-

ceļnieku savienība izlaidusi rīkojumu
visām dzelzsceļlinijām pārtraukt
šonakt pulksten 12 vilcienu
kustību, uzturot tomēr visur pilnīgi
kārtību.

Streiku uzsākuši vairāk kā miljons
ogļraču. Sakarā ar draudošo stāvokli
valdība spērusi aktivus soļus kārtības
uzturēšanai un iedzīvotāju nodrošināša-
nai ar pirmās vajadzības priekšmetiem
Pieteikušies vairāki tūkstoši brīvprātīgu
strādnieku.

Londonā, 3. maijā. Tredjunju kon-
gresa padome pēc apspriedes ar ogļraču
vadoņiem un strīdnieku partijas deputā-
tiem izlaidusi paziņojumu, ka būtu
iespējams atrast bāzi konflikta nokārto-
šanai miera ceļā, ja atjaunotu pārtrauk-
tās sarunas starp valdību un tredjunju
kongresa padomi.

Berlīnē, 3. maijā. Vācu laikraksti
piegriežgaidāmam ģeneralstreikam Anglijā
lielu vērība.

Itālijā, kā .Deutsche AUgemeine Zei-
tung* ziņo, novērtē streiku angļu ogļ-
rūpniecībā mierīgi, jo pēc drošiem avo-
tiem ogļu krājumu Anglijā pietiekot pieci
mēnešiem. LTA.

Literatūra

Paskaidrojumus
par izrunu, nozīmi, vietu izlūdzos šādiem
vārdiem: mijums, roitari jeb mitaras,
rainturis, mīna, miegta, miedara jeb
mudara, mieriķi jeb mur.ķi, miest,
mietauks, mianāt, mirklavi (ar ā ?),
mlknes, mitulis, mizalas, miht, midrīt,
rrigulis, mikāt, miklenes, mikulis, rcilanati,

milava jeb millava, mile, mīlināties (ar
īsu i!), milkans (ar ā ?), milstīties, mils
jeb milss, miltēži, millit, milzēt jeb milsēt,
miniņš, mintot, mintaras, minštelis, mirda,
mirdīt, mirdzulis, mirene jeb mireni»,
mirgi, mirgs, mirnules, mlgļi, mldzeknis,
miksne jeb mīksnis, mīkrēslis, mlkstlt,
mlma, mināt (ar n!) miedakšķi, mieds,
miegaris, mieguža, miekaais, miekacītis,
suiekstave, miekulis, mielags, miels, mīl»,
mienis, miena, mienīgs, miemuri, miens,
mienities, mienot, mieskābi, miešķēt,mie-
tināt, mietris, m eturas jeb mietures, mie-
varis, miezt, miezkaļi, miezkalains, mir-
zit misikas, mislis, misloties, miglains,
mislaini a&st, mistene, mīstīti zari (liepai,
ozolam), mlstrit, miiot, sola mltavas,
mitīt, ttitneae, milzene, mizaks (ar ā ?),
mizakli (ar ā ?), mizlas.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. E n d z e 11n s.

Uz Latvijas bērnu dienām
9. un 10 maijā bērnu palīdzības sa-
vienība izdod plašu bagāti Ilustrētu žur-
nālu ar pedagoģiskiem un higiēnas ap-
cerējumiem un īpašu daiļliteratūras pie-
likumu.

Žurnālā būs Jaunsudrabiņa, A. Briga-
deres, K. Skalbes, L. un R. Bērziņa, Ap-
sīšu Jēkaba, Līgotņu Jžkaba, Dr. Dr. K.
Barona, S. Reinharda, E. Putniņa, K.
Ka?parsona, prof. K. Kundziņa. M. Cel-
miņos u. d. c. raksti un apcerējumi.

Žurnāls 48 lapp liela formāta, krā-
sainu vāku, un maksā 50 sant. numurs.
Ar 8. maiju .viņš pieprasāms bērnu pa-
līdzības savienloā, Skolas ielā Na 1. At-
kalpārdevējiem rabats.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas biržā, 1926. gada 4. maija.

D e v i z e s :
1 Amerikas dolārs .... 5,184 — 5,194
1 Anglijas mārciņa .... 25.17 — 25,24
100 Francijas franku .... 16,85 — 17,20
100 Bejģijas franku .... 16,95 — 17,30
100 Šveices franku .... 99,95 — 100,70
100 Itālijas liru 20,65 — 21,05
100 Zviedrijas kronu. . . . 138,45 — 139,50
100 Norvēģijas kronu . . . 112,60—114,30
100 Dānijas kronu .... 134,70 — 136,75
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu . . . 207,75 — 209,30
100 Vācijas marku .... 122,80 — 124,10
100 Somijas marku .... 12,97 — 13,17
100 Igaunijas marku . . . . 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 46,00 — 56,00
100 Lietavas litu 50,55 — 51,60
1 SSSR červoņecs .... — — —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425 — 3445
Sudrabs 1 kg 95 — 103

Vērtspapīri:
5 °/o neatkarības aizņēmums . 98—100
4 °/o Valsts prem. aizņēmums 98— 100
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Kacens.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.
—nintnaiiiiiMi» ? iriimm«Tr«imri-rin «???iiiiifin

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma 1958. p,
maziņo, ka 11. maijā 1926. g. minētās
nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasīs
;926 g. 13 februārī Rīgā mirušas at-
raitnes Emm;s - Hen ietes Georga m.
Hartman, d?im. Stenge notarielo
testamentu

Rīgā, 30. aprilī 1926. g. L. Nt3347
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

2525_ Sekotam A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop. 35. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
Fridrichs-Vīlheims-Gustavj Paula dēls
Mertens un atraitne Anna-Marta-

Emilija Hermaņa meita H a p p e , dzim.
Gellner, noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas Jūrmalas pilsētas notāra
A. Jansona 30. martā 1926 g, reģistra
I* 11/347, _ ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un |turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 57. aprilī 1926. g. L. K» 3208
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2136 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
i Latvija* Civillikuma kop. 36. p. pie

«5mes para*K naziņa vispārībai, ke
Dāvids Saula dēls Jakobsons un
Rebek«-Lua Jēkaba meita K a I c, i-
slēguSi priekšlaulības līgumu pie Rīgas
no'ara A. Meike 25. marta 1926. g.
reģistra K° 19/8433, ar kuru viņi, attie-
cībā ai viņu aos'čdzamo laulība ir at-
cēluši vietSio civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas kopība.

RigI, 27. aprilī 1926. g. L. J* 3203.
PriekSsēd. v. A. Veidners.

2135 ^wA Kfliv.. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma 1958._ p,
paziņo, ka 11. maija 1926g , minētas
nodaļas atklātā tiesas sēde attais s un
nolasīs 1925. g. 4. novembrī mirušā
A'ojas pag. «Krogzemnieku* mājas
īpašnieka Friča Zariņa testamentu.

Rigā, 30. aprilī 1926. g. L. M 2576

Priekšsēd, v. A. Veidners.
2526 Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz siv. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1921. g
27! maijā Vaidavas pagastā Liel-Sķirbu
mājās mirušā Jāņa Jēkaba dēla Jē-
li a b s o n a (Jākcbsona) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam uz
šo mantojumu, vai sakara ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, iidei-

komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kļ šīs tiesības zaudējušas

Rī ^ā, 826. g 25. aprīlī. L.N9 3145
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2003 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2:111., 2014. un 2019
P p pamata paziņo, ka pec 1922 g.
20. februārī Rīgā miruši UlbroVStopiņu
pag. „Jaun-Sauriešu -_ mājas īpašnieka
Aleksandra Jēkaba dēla Lūša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam uz so
mantojumu , vai sakara ar to, tiesības
«ā mantiniekiem, legatariiem, fidei-
komisarijiem. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
espiešanas dienas „Valdiba-> Vēstnesi."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atīs ka šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1926. g. 29. aprilī. L. >& 1546
Priekšsēd. v. A. Veidners.

!876 Sekretārs A. Kalve.

Redaktors: M. Ārons.
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šim numuram 6 lapas puses.

Rīgas apgabali, registrac. nodaļa
uz Likumapar biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
14. aprija lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: .Latvijas zemkopības un dārz-
kopības strādnieku arodnieciskā biedrība,*
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E g 1ī t s.
1579 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
u Latvijas civillikuma kop. 36. p. pie-
līmēs pamata, paziņo vispārībai, ka
Pauls Pētera dēls L u i g a un Lidija
Frīdemaņa meiti S t a i , noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 33. aprilī 1926. g. reģistra
>& 68/9959, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ii atcēluši
vietējo _ civillikumu 79. un turpm. p. p
paredzēto laulāto mantas kopību.

RigS, 27. aprilī 1326. g. L. J* 3207.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2138 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
ai Latvijas civillikuma kop. 36. p. pie-
jlnies pamata paziņa vispārībai, ka
lsulātie dra"gi — Jānis M'ķeļa dēls
Zablovskijs un Olga Krišjāņa m.
Zablovskij, dzim. Vartuk, ajdšgaš
savstarpīgo lau'ibas līgumu pie Rīgas
notāra J K ūklanda 8. aprilī 1926. gida
reģistra N° 65/9421, _ ar kūju viņi, &,-
tictb-i uz viņu iioslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo eivišlikamu 79. ua turpm.
9. p. paredzēto laulāto manta* ko«Jbn

Rīgā. 20. aprilī t926.g. L. J* 3148
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1559 S^-Mars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata pazjņo. ka pec 1925. g.
1. septembrī Rīga mir. Rūjienas nam-
īpašnieka Kārļa Viļuma dēla J o z e p a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam uz šo mantojumu, vai sakara ar to
tiesibas kā mantiniekiem, legatarijie • ,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis ti sibas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās perronas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā ne; ieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1926 g. 29. apriti. L. I\fe 2953
Pritkšsēd, v. A. Veidners.

1877 Sekretārs A. K a 1ve,.



Rīgas apgabali.registrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 31. marta
lēmumu reģistrēti .Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības" biedru pilnā sapulce
28. jūnijā 1925. g. pieņemtie grozītie
statūti.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī t s.
1578 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registrac. nodala
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. gada
14. apriļa lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latvijas misiones bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī ts.
1962 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 10. maijā 1926. g., pulksten
Vž2 dienā, Rīgā, Kr. Barona iela J\T° 3,

| Leiba Molotņikova lieta pārdos
otros torgos Ābrama Šeera kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktūras un

i novērtētu par Ls 300.
i Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
! apskatīt pārdodamo mantu, varēs par-
. došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. aprilī 1926. ļ.
2504 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 11. maijā 19J6. g.,_ pulksten
10 _ dienā, Rīgā, Terbatas iela Jsfe 55,
pārdos Jāņa S m i 11 e ņ a kustamo
mantu sastāvošu no zābakiem un no-
vērt tu par Ls 1100.

1 Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskaut pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas pienā uz vietas.

Rīgā, 9. aprilī 1026. g.
25 5 Tiesu izpild. J. ZUģels. _

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 15. maijā 1926. g., pīkst.
12 dienā, Rīgā, Akmrņa iela Ms 13,
veikalā, Leiba Chaita lietā pārdos
II torg. Zamueļa Chaita kustamo mantu,
sastāvošu no 4 mucām siļķu un novēr-
tētu par Ls 280

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23 aprili 1926. g.
2506 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.

Personām, kurām ir kādas +iesbas uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesibas jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas III civilnodaļas kaicleja.

Rīgā, 26 aprilī 1926. g
2515 Tiesu izpild. J. G r i n i o s.

Rīgas policijas V iec. priekšnieks
uzaicina pieteikties personas, kuras va-
rētu sniegt kādas ziņas par šī ga<la
7. aprilī Sarkandaugavā Grāvīša resto-
racijā piepešā nāvē mirušo nezināmu
vīriešu kārtas personu. Līķis vidēja
auguma, 45—48 g vecs, brūnām ūsām,
tumši pe'.ēkā mētelī, brūnā žaketē un
virsbikses, galvā filca platmale, kājas
šņorzābaki. Apskatāms sekcijas nodaļa.
2398 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. maijā 1926. g., pulksten
2 dienā, Viskaļupag. .Dzeņos* pārdos
Aleksandram Lasim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no viena ērzeļa un
divām slaucamām govim un novērtētu
par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novertšjumu, ka _ ari
a skatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šana* dienā uz vietas.

Rīgā, 3. maijā 1926. g.
2516 Tiesu izpild. A. O z 0 I i ņ S

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. maijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Krapes pag. .Krapes* muižā
pārdos Kārlim B e r g m a n im pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu no
divām slaucamām govim, divām aitām,
raspuskas un ragavām, bet otra utruoe
no vienas metāla linu apstrādājamas
mašinas un novērtētu ,par Ls 1630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā _ ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. maijā 1926. g.
2517 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18 maijā 1926. g., pulksten
12 dienā, Viskaļu pag., .Briežu* .majās,
Dārdos Teodoram Kalniņam

^
pie-

derošo kustamu mantu, sastāvošu no
divām slaucamām govīm un novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas

Rīgā, 3. maijā 1926. g.
2518 Tiesu izpild. A. O z 0 1i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 19. maijā 1926. g., pulksten
12 dienā, Kokneses pag. .Aizperēs*
pārdos Jaņam P ai k a m piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no viena
zirga un vienas slaucamas govs un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3. maija 1926. g
2519 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 20 maijā 1926. g., pulkst.
12 dienā, Sloka, Kauguru ciema, Vi-
duku mājā Na 37, p a r d 0 s_ Alekša
D a m b a kustamo mantu, sastāvošu no
zirga un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 27. aprilī 1926. g.
2523 Tiesu izpildīt. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 19. maijā 1926. g., pulksten
1 dienā, Krimuldas pagastā, Lejas-Meiros,
1 un 1L izsole pārdos Alfrēda Rož-
kalna kustamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem un govs un novērtēta par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 27. aprilī 1926. g.

2521 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Sīgai notai! Andrijs Meike
paziņo, ka saskaņā ar pie viņa 17. febr
1926. g. reģistra Nš 5017, noslēgto
līgumu, Jānis Krustiņa d. P r i e d i t s
fr izstājies no atklātas sabiedrības zem
firmas :_ .Priedīt, Skuja un biedri' un
ka minēto firmu līdz ar aktivu un pa-
sivu vada tālāk atlikušie atklātie biedri
Eduards Skuja un Kārlis Bērziņš.
2543 Notāra v i (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas '
Tiesu izpild. par Liepājas

pils. I. iecirkni,
A. Koržeņeckis, papildinot savu slu<ij_
njumu, iespiesto .Valdības Vēstnesi-
Ne 8S no 22. apriļa 1926. g„ paziņ0ka Liepājas nekustāms īpašums ar krepN» 26y8, piederošs Jozifam Antonam
ZakrževFkim, kurš nolikts iz pārdošanu
atklātā vairāksolīšanā 23. jūlijā 1926 0
atrodas Liepājā, Tīklu ielā Ns 9 betne Tiklo ielā N° 9

Liepājā, 27. aprilī 1926. g. N» 1917
2524 Tiesu izp. Koržeņeckis.

Daugavpils apr. 5. iec. miertiesa.,
Preiļos pamatod uz-civ. lik. X. sēj. 1239.p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1901. g. 9. martā mirušā Sīmaņa Jāņa
dēla Znutiņa mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto no

mirušā Vārkavas pag. Klausalas II ciemā,
kustamu un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.*
1019 Miertiesnesis Skromans.

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa.,
Preiļos pamatod. uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sēj. 1239. p. uzaicina
1924. gada 15. jūnijā mirušā Antona
Jāņa dēla V i 1 c a n a mantiniekuz
pieteikt savas mantojuma tiesības us
atstāto no mir. Vārkavas pag., Andrijevka
folv. kust. un nekust. īpašumu augšmin.
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstn."
1907 Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926\ g. 31. "martā
apstiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata Matrjona Ivana m. Golubeva
ieguvusi no Mārtiņa Ignatija dēla
Orlovska par Ls 2200 nekustamu īpa-
šumu 15,60 ha platībā, sastāvošu no
Onechovkas folvarka izdalītā zemes
gabala Nš 3, Rēzeknes apriņķī, Kaunatu
pagasta.

Daugavpilī, 1926. g. 28. aprilī Ns 13282
Vecākā notāra vietā viņa

palīgs E. K r i ķ i s.
2295 Sekretāra palīgs A. N e i k e n e.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 10. maijā 1926. g., pulksten
Va2 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Nš 3,
Leiba Molotņikova lietā jardos
otros torgos_ Ābrama Šeera kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. aprilī 1926. g.
2502 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 10- maijā 1926. g., pīkst.
ldienā, Rīgā, Kr. Barona ielā j% 3,
Leiba Molotņikova lietā pārdos otros
torgos Ābrama Šeera kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. aprilī 1926. g.
2503 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Latgales apgabaltles. I. krlmloala.,
saskaņa ar savu 1926. g. 16. apriļa
lēmumu atsauc .Valdības Vēstnesī"
154. num. no 20 jūlija 1923. g. iespiesto
sludinājumu par Konstantīna Antona d.
Jakovļeva, apsūdz, uz sod. lik. 181. p.
1 d. 1. pk. pamata, meklēšanu, jo minē-
tais Konstantīns Antona d. J a k o v -
ļ e v s ir atrasts.

Daugavpilī, 28aprilī 1926. g.
Priekšsēdētaja v. (paraksts).

2293 Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas I.kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1926. g. 31. marta
lēmumu atsauc .Valdības Vēstnesī"
203. numurā, no 15. septembra 1923. g.
iespiesto sludinājumu par Origorija Na-
zara d. Plaunova meklēšanu, jo minē-
tais Grigorijs Nazara d. Plaunovs ir
atrasts.

Daugavpilī, 29. aprilī 1926. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

2554 Sekretāra v. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas I krim. nod.
saskaņā ar savu 1926. g. 14. apriļa
lēmumu, meklē uz sod. lik. 585. p.
1. d., pamata apsūdzēto apmēram
35—40 g. veco čigānu Aleksandu An-
dreja d. Petroviču, maza auguma, līku
degunu, nelielu melnu bārdiņu un ūsām;
vienai rokai sakropļeti un saliekti divi
pirksti.

Visām iestādēm un personām, kurām
zināma minētā Aleksandra Petroviča
dzīves un viņa mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Daugavpils apr. 1. iec. izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 17. aprilī 1926. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

1355 Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā N° 1, paziņo:

1) ka Rīgas latviešu amatnieku palī-
dzības biedrības krāj - aizdevu kases,
Kristapa Bērziņa un citu prasībās pret
Voldemāru Grunduli pag. Ls 4300 ar °,o
un izdevumiem, pec Rīgas apgabaltiesas
4 civilnodaļas spriedumiem 5. augustā
1926. g., pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs,

maziņo, ka 11. maijā 1»26. g., pulksten
12 dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 26,
pārdos firmas .Volters un Ko."
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm,
2 rakstāmmašīnām un pulksteņiem un
novērtētu par La 847.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1926. g.
2514 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 19
^

maijā 1926. g., pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona_ ielā N° 3,
Leiba Molotņikova lietā pārdos
Ābrama Šeera kustamo mantu, sastāvošu
no manufaktūras un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. aprili 1926. g.
2507 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 20. maijā 1926 g,pulksten
10 dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Nš 34,
Z. Rabinoviča un E Šneidera
lietā pārdos Nikolaja Bulles kustamo
mantu, sastāvošu no vaicājamās mašinas
un novērtētu par Ls 320. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pājdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. aprili 1926. g.
2508 Tiesu izpild J. Zirģels.

.

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 10. maijā i«26 g., pulksten
10_ dienā, Rīgā, 1. Pils ielā Ns 13/15,
pārdos Friča Herbsta kustamo
mantu, sastāvošu no telefona aparātiem
un 2 rakstāmmašīnām un novērtētu par
Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. aprilī 1926. g.
2513 Tiesu izpild. L. J a k s t i ņ š.

Daugavpils apr. 5. lec. miertiesa-.
Preiļos, pamatodamies uz civ. lik. 1401 p.
un civ. proc. lik. X sej. 1239. p. uzaicina
1917. g. 23. dec. mirušā Augusta In-

driķa d. Kursiša mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz atstāto no
mir. Vārkavas pag., Fridrichgofas sādžā
kustamu un nekust. īpašumu augšminēt
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".
1880 Miertiesnesis S k r o m a n s.

Latgales apgobalt. I krlmlnalaod,
saskaņa ar savu 1926. g. 14. apriļa
lēmumu, meklē uz sod. lik. 657. p
1. d. pamata, apsūdzēto Daugavpils apr.;
Izvoltes pag. piederīgo 42 g. v. Pāveli:
Kuzmas d. Kovaļevu, gaišu seju, l.elām
un vidēja auguma.

Visām iestādēm un personām, kuram
zināma minētā Pāvela Kovaļeva dzīves
un viņa mantas atrašanas vieta, jāpazi-
ņo Daugavpils apr. 3. iec. izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 17. aprilī 1926. g
Priekšsēdētaja v. (paraksts).

ISKfi Spkrpfara nat v Inaraksisl.

Latgales apgabaltiesas
Daugavpili apr. 3. iec. miertiesnesis
kura kamera atrodas Somerseta, saskaņā
ar savu 1926. gada 10. rpriļa
lēmumu un pam ītojoties uz civ. lik. X.
sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik,
1401., 1402. un 1408. p. un ar so uz-
aicina 28. jūlija 1924. g. mirušā Ādama
Ignata d. Jorsta likumīgus mantiniekus
pieteikt pie minētā miertiesneša savas
tiesības uz palikušo pēc tā Daugavpils
apr, Kapiņu pag., Gelenovas muiža,
jaunsaimniecībā N° 32F, nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas ,Valdī-
bas Vēstnesi".
1041 Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p.
pamata uzaicina Trini Ziemel, dzim
Auša, kuras dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Kārļa Mārtiņa dēla Ziemeļa, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas
lieta un no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmā neierastos,
lietu noliks _ uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja Jeradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, ai-
cinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kancleja.

Jelgavā, 13. apr. 1926.g. L. N° 282/26
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s

1037 Sekretāra pal. F. K ā p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1924. g. 22. decembra nolēmumu iecelta
aizgādnība promesošas Emilijas Juzefo-
vič mantībai.

Jelgavā, 1926. g. 20. aprilī.
L N° 1300/V4 g.

Priekšsēd. v. (paraksts).
1895 Sekretāra K. Panirs

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa
paziņo, ka ar_ viņas 1926. g. 11. febru-
aja 1925 g. lēmumu pārreģistrēta .Mores
bezmaksas bibliotēkas biedriba" zem
jatna nosaukuma: Mores bibliotēkas
biedriba", kā ari reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 25. maijā 1924. g.
pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī t s.
15RO SptfptflTiB FriHrirhenn.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p.
pamata uzaicina Frici Heiniichu
Stokmani, kuras dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no viņa sievas
Madlenes Stokman. dz. Dzeguze iesū-
dzibas raksta viņu laulības šķiršanas lietā
un no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kancleja.

Jelgavā, 16. apr. 1926. g. L. Xs285/26
Priekšsēdei, v. R. Mūllers.

1352 Sekretāra p. F. Kāps.

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata ņa-
ziņo, ka ar viņas šā gada 20. marta
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Omuļu patērētāju
biedrība .Cerība", ar valdes sēdekli
Omuļu pagastā.

Nodaļas pārzinis E g 1ī t s.
1963 Sekretārs Fridrichsons.

di inblisklem toigii pārdos
otra izsole Voldemāra Grunduļa

nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Rīgā, Zaķusalā, Salas ielā 24,
IV hip. iec. ar zemes grāmatu reģistra
K° 421 (grupa 51, grunts Jfe 53) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes grunts
gabala f>b8l lzkv1 asu platībā ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3250,— ;

3) ka bez a gšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls — tiešo nodokļu departamentam
Ls 132,32 Rigas _ pilsētas valdei Ls 0,19;

4) ka personām, kuras veļas pie tor-
giem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšanas sumas un
jāstāda priekšā apliecība par to, ka _ no
Tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. maijā 1926 g., pīkst.
12_ dienā, Mcngaļsalā, Zalca māja,
pārdos Jāņa un Mildas T i t m a ņ u
kustamo mantu, sastāvošu no šuj-
mašīnas, kumodes, krēsliem, skapjiem,
spoguļa, galdiem, durvju un logu aiz-
kariem u. t. t. un novērtētu par Ls 4S0.

Izzināt sarakstu, novfrtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rigā, 27. aprilī 1926. g.
2520 Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 6 lec. miertiesa..

saskaņa ar savu 1926. g. 12. apriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401., 1402. un 1408.p. un civ. lik. X
sej. 1. d. 1239. p. ar šo uzaic. 1925. g
26. augustā mirušā Pāvela Alekseja d.
Aleksejeva likum. mantin. piet. savas
mantošanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis pēc minētā ^pilsoņa nāves Rē-
zeknes apr., Kaunatas pag., Tarasov-
kas viensētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic minētam
miettiesnesim sešu mēnešu laikā skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas .Vaid.
Vēstn."
1717 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 19. maijā 1926. g., pulksten
1 dienā, Krimuldas pagastā, Lejas-
Meiros, II izsolē, pārdos Alfrēda
R o ž k a 1n a kustamo mantu, sastāvošu
no govs un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 27. aprilī 1926. g.
2522 Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

[ Citu iestāžu sludinājumi,ļ
Tiešo nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs paziņo
ka 10. maijā 1926. g., pulkst. 1 dienā *
Rīga, lielā Keniņu ielā Hi 21,

pārdos vairāksolīšanā
firmas „H oo g e n d y k un B ē rman'
kustamo mantu, novērtētu par Ls 270...
un sastāvošu no naudas skapja , dēļ
viņa 1925. g. proc. peļņas nodokļa
segšanas.

Rīgā, 30. aprilī 1926. g.
2354 Piedzinējs J. Sīmanis

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
10. maijā 1926. g., pulksten 3 dienā,
Rīga, Vaļņu ielā Ms 19, veikalā,

pārdos vairāksolīšanā
Movšas Augustova kustamo mantu,
novērtētu par Ls 203 un sastāvošu no
veikala iekārtas, dēļ viņa 1925 g.
procentuālā peļņ»s nodoiļa segšanas.

Rīgā, 30. aprilī 1926. g.
2360 Piedzinējs J. Sīmanis.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 10. _ maijā IV26. g_, pīkst. 1/2IO dienā,
Liepāja, Šuvalova Lia Ks 19, pārdos

vairāfesoīīšanā
Mārliņa Bandinieka kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2+ un sastāvošu no»
dažādām mantām, dēļ viņa 1925. g. proc
peļņas nodokļa segšanas.

Liepājā, 30. aprilī 1926. g.
2480 Piedzinējs (paraksts).

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, k®
11. maijā 1926. g., pulksten 2 dienā,
L'.epājā, Aleksandra iela Na 98,

pirtos ualriksollM
Vulfa Č a r n i j kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 414 un pastāvošu no
vilnas kāršamās mašinas, dēļ viņa 1924. g.
un 1925. g. u/o peļņas nodokļa seg,-
šanas.

Liepājā, 30. aprilī 1926. g.
2479 Piedzinējs (paraksts).

Lēmuma pasludināšana,

Zilupes muita,
uz muitas lik. 1140. p. pamata paziņo,
ka, caurskatot savā 1926. g. 31. marta
kopsede, Staņislava Antona d. D a n i-
loviča un citu kontrabandas lietu
H> 7 — 1925./26. b. g.

nolēma:
SSSR pilsoņus: Jāni Utanu un Ti-

moteju P1 eiko, uzskatit par pie
viņiemajztureto preču īpašniekiem;

no aizturētam precēm 24 gbl. adas —
lakotas, atzit par kontrabandu, kon-
fiscēt un Jāni Utanu un Timofeju
Pleiko sodīt ar naudas sodu
Ls 28,95 apmērā katru, par kontra-
bandu;

pārējās aizturētās preces atzīt par le-
gālā ceļā iegūtām un tās atdot viņa
īpašniekiem: Jānim Utanam un
Timefejam Pleiko atpakaļ, sodu
neuzliekot.

Šo lēmumu, uz muit. lik. 1141. P-
pamata var pārsūdzēt uz muitas depar-
tamentu 3 nedēļu laikā, skaitot no ša
lēmuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī". Pārsūdzība jāapliek ar at-
tiecīgu zīmognodokli un jāiesniedz caur
Zilupes muitu.

Priekšnieks M. Saulīts.
2102 Darbvedis (paraksts)^.

Rīgas policijas IV iec. priekšnieks
paziņo, ka 12 maijā <!. g.. pulksten
10 no rīta, Terbatas ielā N°ī3, noliktava,

naidos tiāksolišiiii
rupn. akc. sab. .Kompleks" mantu,
sastāvošu no guļamistabas iekārtas, no-

vērtētu par Ls 561, par labu pils. Alter-
manim.

Pārdodamā manta apskatāma p ārdo-
šanas diena, ūtrupes vietā.
2481 Priekšnieks (paraksts).__



Dzelzceļu virsvalde
ar šo paziņo, ka š. g. 5. maiji

pulkst. 10.00 izsludinātie torgi bez pēc-
torgiem 10.000 mtr. tn. Vestfales ogļu

piegādei nenotiks. 2595

Dzelzsceļu virsvaldes ma'erialu apgāde
izsludina rakstiskas konkurences:
10. maijā 1926 g., uz drāti dzelzs, cin-

kotu, telegrāfa un telefona — 43000 kg.
10. maijā 1926. g. uz drāti dzelzs, cin-

lotu, telegrāfa un telei. — 2U0O kg.
12. maija *926. g. uz izolatoriem, por

cehna — 16000 gab.
Konkurenču sākums pulksten 10 no

rīta. Konkurenču dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10°/o apm no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzs-
ceļu virsvaldē, Rīgā, Gogoļa ielā Ns -i.
ist i 01. 1 1927

Priekuļu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izd. 110 šīs pagasta izpildu komit.
10. maijā 1921. g. Ne HOO uz Natālijas
Zute-ns vārdu. 71 la

Sēļu pagasta valde izsludina par ne-
derīgām sekošas nozaudētas Latvijas
iekšzemes pases:

1) izd.no Sēļu pagasta valdes 26.martā
1920. g. N° 293 uz Jāņa Andreja d.
Smilga vārdu un

2) izd. no Skulberģu pagasta va
ii. apr. 1920. g. N° 352 uz Ievas Kārla m.
Smilga vārdu. 610a

Rīgas 6. polic. iec. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto apliec. N° 1,
izd. 1919. g. 11. sept. no Cēsu apr.
apsardzības pr-ka uz Pētera Andreja d.
Baloža vārdu. 687a

Mārkalnes pagasta valde, Valkas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izd. no Lāzberģa pagasta izpildu
komitejas 27. febr. 1920. g. N° 423 uz
Augusta Puderzeļa vārdu. 597a

Jūrniecības departaments ar šo izslu-
dina par zudušu un nederīgu Latvijas
pi soņa Mārtiņa Mārtiņa d. Snikkera
tūvbraucēja stūrmaņa diplomu, izdotu
no agr. Krievijas tirdzniecības rūpnie-
cibas ministrijas jūrniecības daļas. 2377

Laidzes pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirgu pasi ar Nš 278,
izdota 1920. g. 22. aprilī no Valdegales
pag. valdes uz Ad mam Bērziņam pie-
derošu tumši bēru zirgu. 588

Ārzemju pasu nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ārzemes pasi arNs 1675.
izd. 1920. g. Rīgā uz baronietes Ma-
rijas Engelhard! v. 2373

Ārzemju pasu nod par nederīgu no-
zaudēto Sergeja Balkina, dzim. 1905. g.,
Latvijas ārzemes pa<i ar N2 1120, izd.
1924. g. 19. aug. Beriinē. 23'5

Ārzemju pasu nodaļa izsludina Maksa
Grunguta nozaudēto Latvijas ārzemes
pa*i Ns _963/5589. izd. 1925 g. 8. martā
Danciga, par neder gu 2374

6. Rigas kājnieku pulka _ komandiers
izsludini par nederīgu kā nozaudētu,
personas apliecību uz leitnanta Medņa,
Kārļa Friča d. vārdu, izdotu no bij.
Robežsargu divīzijas štāba priekšnieka
102 '. g. Ns nav zināms. 1442

Ārzemju pasu_ nodila izsludina par
nederīgu nozaudēto Nessena-Nata Iciga-
Davida d. Chaita Latvijas ārzemes pasi
Ns 3, izd. 1. februārī 1921. g. konsulātā
Amsterdamā. 2376

Ķeipenes pagasta valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Plāteres pag. valdes 1920. g.
13. aprili ar Ns 219 uz Emmas Mārtiņa
m. Eniņ vārdu un 2) zirga pas', izdotu
no Ķeipenes pagasta valdes 1920. g.
13» decembrī ar Ms 140 uz Andreja An-
dreja d. Baloža vārdu. 2451

Pustinas pag. valde izsludina par ļ ne-
derīgu, kā nozaud tu zirga pasi N4 1005
izdotu no Pustinas pag. valdes 1921. g.
15. okt. Nikona Pantelejad. Ignatjeva v.
pārrakstīts pils. Kornejam Panteleja d.
Ignatjevam. 603

Liezeres pagasta valde, Madonas apr.
izsludina par nederīgu, kā pieteiktu
par pazaudētu zirga" pasi Ns 292, izd.
110 šīs pagasta valdes 23. janv. 1920. g.
uz Jāņa Pliķena vārdu. 592a

Lizuma pag. valde izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšzemes ptsi zem
Ns 80 izdotu no Lizuma pag. valdes
1920g.30aug uzJāņaJāņad Biezais vārdu,
kufa.pieteikta par nozaudētu. 207

Jaunsvirlaukas pag. valde ar šo iz-
zludina par nederīgu, kā nozaudētu La-
tvijas iekšzemes pasi, izdotu no šis
pag. valdes 1922. g. 26. septembrī zem
Ns 1463 uz Komisāra Jāņa Pētera d. v.

Jaunsvirlaukā. 1926. g. 9. febr. N» 330
Dricānu pag. valde izsludina par ne-

derīgām, sekošas no šis pag. valdes iz-
dotas pases; 1) 1921. g. 11. augustā
zem Ns 398 uz Aleksandra Meikula d.
Uguļa un 2) 1922. g. 31. janv. zem
Ns 879 uz Silagaiļa, Antona Kaspara d.
v„ kā nozaudētas 21310

litai mi ministru kabineta
noteiluno kiii.
1926. ^adla 6. burtnīca

Iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maksļā:

bez piesūtīšanas Ls 0,14
ar piesūtīšanu . .0,16

Saturs:
47) Pārgrozījums nolīgumā starp La-

tviju un Igauniju par Latvijas-
Igaunijas robežas pāriešanas no-
teikumiem pierobežas joslas iedzī-

, votājiem.
48) Pārgrozījums skolu sarakstā, kuru

apmeklēšana dod tiešiem alikt ie-
saukšanu obligatoriskā aktivā kara
dienestā.

49) Pārgrozījumi un papildinājumi sko-
lotāju pensiju likuma.

50) Papildinājumi un pārgrozījumi likumā
par valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu.

51) Noteikumi par atlīdzības normām
pašvaldības iestādēm par telpām,
kuras karaspēks ieņem uz zemes
klaušu nolikuma pamata.

52) Papildinājums likumā par kredīt-
iestāžu un tirdzniecības rūpniecības
uzņēmumu norēķiniem tn ies lie-
dzamām ziņām.

53) Noteikumi par avansiem.
54) Noteikumi par divīzijas komandiera

pienākumiem un tiesībām divīzijas
saimniecībā miera laikā.

5) Pārgrozījumi jūras kara sodu
likumos.
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Galvenā intendanturas pārvalde

iepirks mutiskā i nlftti iiie
apmēram 8 (astoņas) tonnu kaltētu negrauzdētu
cigoriņu, franko intendanturas galvenā pārtikas

noliktavā, Rīgā.
Izsole notiks galvenās intendanturas pārvaldes telpās, Rīgā, Valdemāra

ielā Nš 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas) š. g. 20. m a i j ā.
Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: ,Uz cigoriņu izsoli š. g. 20. maijā*,

kā ari lūgumi pielaišanai mutiska izsole, nomaksāti ar attiecīgu zimognodokli
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas
daļas priekšniekam, Valdemāra ielā Ns 10/12, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms piedalīšanās izsole jāiemaksā galvenās intendan-
turas pārvaldes kasē drošības nauda Ls 40 no katras to nas cigoriņu. 2

Ar izsoles noteikumiem un konilicijām interesenti var iepazīties galvenās
intendanturas pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pulksten 9 līdz 15. 2463

^Hi^

TORGI.
Intendanta galviņa partliiai noltava

pārdos

atklātos torgos vairāksolltāiiem
19. maija 1926. g, pulksten 10 no rīta, Bruņinieku ielā Ns 8a.

1) Sviesta preses, rokas 5 gab.
2) Ozola koka mucas, iebojātas 200 ,
3) Partiju mucu vāku. 2461

Iekšlietu ministrijas būvvalde
Brīvības ielā Ns 3/39, izsludina 1926. g. 14. m a i j|ā,

FākiSiiili izsoli
(galīgu) Ķemeru sēravotu iestādes remontiem:

11 Pulksten 11 — jumta segšanas darbiem ar ruberoidu; droš. nauda Ls 100.
2) Pulksten 12 — dažādiem remonta darbiem; drošības nauda Ls 600.
Ar noteikumiem var iepazīties būvva'dē. sā ot no š g. 8. maija. 2521

Rīgas policijas II iec. priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 12. maijā, pulkst.
10 rīta, Parka ielā JsTe 6,

pārdos valrSkssifšafaā
latviešu jaunatnes s-bas kustamo mantu,
sastāvošu no: viena alkšņu koka, brūnas
krāsas grāmatu skapja, kopvērtībā par
Ls 63,98.
2246 Priekšnieks (paraksts).

Zemkopības min. kuitur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris š. g.
14. aprilī ir apstiprinājis

Lini nirai, liedtis
statūtus

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 30. lp ar Ns 3 I.

Sabiedrības valdes sēdeklis Lēdmanes
pag. «Laidinās*.

Nodaļas vadītājs A. Ķuze.
2041 Darbvedis F Briedis

Jauilatgates apr. priekšrveki
pal gs II iecirknī

ar šo dara vispārībai zināmu, ka
7. maijā 1926. g., pulksten 10, Balvu
mieslā pie iecirkņa kanclejas pārdos

atklātā ntooinā
dažādas mantas, kuras apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas

Bolvos, 29 aprilī 1926. g.
2497 Priekšnieka oal. Mednis.

Dzitoļa ii»?a^s raatef'alo apgāde
izsludna rskstisku konkurenci
6. maijā 1926. g. uz

PortlandK cementu—-
9000 mucas.

Konkurences sākums plksten 10 rīta.
Konkurences dalībniekiem jāiemaksā lO'/o
apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvā-

kas ziņas izsniedz dzelzsceļu viisvaldē,
Gogoļa ielā Jsfs 3, ist 101. 1 1475

Rīgas policijas III iec. priekšnieks
paziņo, ka 15. m a i j ā 1926. g., pulkst. 11,
Rīgā ', Staba, ielā Ns 19, dz. 3,

pārdos vairāksolīšanā
pils. Zamuelam Duchovņikam piederošās
mantas, sastāvošas no ozola koka bu-
letes, rakstāmgalda, ēdamist. galda un
12 ozola koka krēsliem, novērtētas par
Ls 334,16 piedzenat šo sun.u par labu
Rīgas pilsētai.

Apskatīt pārdodamās mantas varēs
uz vietas — pārdošanas dienā.

Rīgā, 29, aprili 1926. g. J* 11649.
2363 Priekšnieka v. (paraksts).

Zemkopības min. kuitur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka ze«kopības ministris š. g
20. aprilī ir apstiprinājis

Cirgaļu-Smiltenes Bils-
kas mel. sab. „Nākotne"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 44. lp. ar Ns 44

Sabiedrības valdes sēdeklis Cirgaļu
pagastā.

Nodaļas vadītājs A. Ķuze.
2042 Darbvedis F. Briedis.

7. Siguldas kājnieku pu ks

pārdos Alūksnes muižā
pie Zirgu staļļiem vairāksolītājiem š. g. 12. maijā, pulksten 10, armijas vaja-
dzībām izbrāķētus, bet lauksaimniekiem noderīgus

plecus zirgus. 2«o

ARSENĀLS
izsludina

rakstisku izsoli
8: jūnijā 1926. g. uz sekošu materiālu piegādi:

1) Alumīnija lietņos apm. . . 3,500 kg.
2) Svins lietņos apm. . . . 500 „
3) Alva lietņos apm .... 500 ,
4) Baltais skārds 6,500 .
5) Misiņa skārds 90T ,
6) Misiņa stiepule . . . . . 200 „

Materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem noteikumiem.
Piegādes laiks: 2 mēneši no pasūtījuma dolanas dienas skaitot.
Piedāvājumi uzrakstīti saskaņa ar izsoles noteikumiem iesniedzami Arse-

nālam ne velak kā līdz 8. jūnijam š. g., pulksten 11 dienā. Izsoles un materiālu
teehniskie noteik. saņemami Arsenāla saimniec. daļa (Veca Nometņu laukā N8«4a),
katru darba dienu no puhaten 9—15. <3 2457

|
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Kafa būvniecības pārvaldes Liepājas grupa,
Liepājas kara ost?, Lāčplēša ielā 24 — 7. m a i j ā 1926 g., pulksten 11, izsludina

jauktu galīgu konkurenci
uz 2 betona ēku jaunbūvi,

ar attiecīgiem zemes darbiem, artilērijas laboratorijas {grupā, Liepājas kafa 05t".
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,Uz konkurenci

7. maijā 1926. g., pulksten 11*, kā ari Iūgimi piedalīties mutiskā mazāksol šanā,
apmaksāti ar 40sant. zīmognodokli, iesniedzami grupai izsoles dienā, līdz*pulkst. 11

Pie piedalīšanās konkurencē jāiemaksā drošības nauda Ls 1310.
Tuvākus noteikumus sniedz kafa būvniecības pārvaldes Liepājas grupas

kancleja, darba dienās no pulksten 9 lidz 14. 2462

Izglīt min.skofu virsvalde

izdos no rakitisl srasibā
20. maija š. g, pulksten 14, Valsts Ludzas vidusskolas ēkas

centrālās siftūdens apfiures darf»us.
Raksti-ki piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar Ls 3,030.—

drošības naudu iesniedzamijīdz izsoles sākumam Skolu virsvaldes būvtechniskajā
biroja, Rīga, Valdemāra iela Ns 36 a, III stāvā, istaba 11.

Darba apraksti, noteikami un tuvāki paskaidrojumi dabūjami turpat ik-
dienas no pulksten 9—15. 2455

(Tautas tafbftlailnas ministrija
istlodt mazofirprasižājiem tvaika katla un clesin-

/efzcijas anavata piegādāšanu Kalkūnes muižā pie Daugavpils.
Piedāvājami, nomaksāti rr Ls 0,80 zīmognodokli līdz ar mašinas zīmēju-

miem, slēgtas aploksies ar uzrakstu: „Uz mašinu piegādāšanas konkursu", ie-
sniedzami Tautas labklājība? ministrijai, Rīga, Skolas ielā N° 28, dz 4, ne vēlāk
ka līdz 10. maijam š. g., pulksten 11 dienā. Turpat saņemami tuvāki noteikumi

Pie piedāvājumu iesniegšanas jāiemaksā drošības naudu 10°/o apmērā no
iesniegumā uzradītās kopsumas. 2475

Izglīt. min. skolu virsvalde

izdos itiufrtfi M@ izsolē
20. maija š.g., pulksten 11 diena, Valsts Ludzas vidusskolas

ļaunās ēškas isnūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist pie mutiskas solīšanas, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošbas naudu Ls 10,000.—, iesniedzami 1 dz
izsoles sākumam Skolu virsvaldes būvtechniskā birojā, Rīgā, Valdemāra ielā Ks 36-a .
III stāvā, istabā 11.

Darba ap āksti, neteikumi un tuvāki paskaidrojumi dabūjami turpat ik-
dienas no 9—15. 24£6

Bauskas apriņķa priekēn. palīgs
1. iecirknī

paziņo, ka 14 maijā š. g., pulksten
12_dienā, Bauskā, I. pol. iec. sēti, Pils
ielā 52, pārdos

attīsti irioilii
pret tūlītēju samaksu Pēterim Gaigalām,
dzīv. Vecsaules pag., Sīļu—Strubergu
mājās, piederošo zirgu-ērzeli 4 gadu
vrcu novērtētu Ls 320,45, dēļ mantojuma
nodokļa piedzīšanas.

Bauskā, 1926. g. 27. aprilī. 783II.
2485 Priekšu, pal KVinters

Apriņķa ceļu inženiers Cēsīs
izdos galīgā jauktā rakstiskā un mutiskā izsolē
uz valsts mežiem piekrītošo klaušu ceļu labošanu un uzturēšanu Cēsu un Val-
mieras apr. ar uzrādīto drošības naudu latos

I 8. maijā pīkst. 9, Bauņu pag namā:
1) Skaņkalnes Ls 125; 2) Braslavas Ls 30; 3) Vecates Ls 20; 4) Bauņu

Ls 15; 5) Burtnieku Ls 55; 6) Jaunburtnieku Ls 5; 7) Dikļu Ls 45 un 8) Vilzēnu
Ls 40, pagastos.

II 8. maijā pīkst. 15, Alojas pag. namā:

1) Ainažu Ls 100; 2) Salacas Ls 420; 3) Alojas Ls 215; 4) Rozēnu Ls 90,
5) Puikules Ls 70; 6) Pociema Ls 45 un 7) Ozolu Ls 80, pagastos.

111 9. maijā pīkst. 15, Limbažu pag. namā:

1) Vainižu Ls 20; 2) Umurgas Ls 20; 3) Katvaru Ls 10; 4) Pāles Ls 150,
5) Vitrupes Ls 140; 6) Tūjas Ls 140; 7) Duntes Ls 45; 8) Stienes Ls 21 un
9) Nabes Ls 25, pagastos.

IV 10 maijā pīkst. 13, Cēsīs, lielā Dārza ielā N° 6:
1) Rozulas Ls 5; 2) Stalbes Ls 20; 3) Kūduma Ls 30; 4) Raiskuma Ls20,

5) Lenču Ls 175; 6) Cēsu Ls 80; 7) Priekuļu Ls 20; 8) Kārļu Ls 60 un 9) Vai-
vas Ls 15, pagastos.

V 11. maijā pīkst. 9, Valmierā, apriņķa valdes telpās Gaujas ielā Ks 15:

1) Mujānu ls 10; 2) Augstrozes Ls 75; 3) Dauguļu Ls 15: 4) Ķieģeļu
Ls 15; 5) Kokumuižas Ls 60; 6) Kauguru Ls 20; 7) Valmieras Ls 45; 8) Bren-
guļu Ls 115; 9) Jaunvāles Ls 45; 10) Rencēnu Ls 155 un 11) Vaidavas Ls 10 p.

VI 12. maijā pīkst. 11, Jēru pag. namā:
1) Mazsalacas Ls KO; 2) Idus Ls 55; 3) Arakstu Ls 15; 4) Lodes Ls 15;

5) Ķoņu Ls 15 ; 6) Jēru Ls 145; 7) Naukšēnu Ls 140 un 8) Ipiķu Ls 20, pag.

VII 14. maijā pīkst. 9, Raunas pag. namā:
1) Jaunraunas Ls 20; 2) Liepas .Ls 30; 3) Veselavas Ls 40; 4) Mārsnēnu

Ls 45; 5) Baižkalna Ls 15; Raunas Ls 105 in 7) Launkalnes Ls 25, pag.'

VIII 14. maijā pīkst. 17,Jaunpiebalgas pag. namā:
1) Pavites Ls 15; 2) Vecpiebalgas Ls 50; 3) Veļķu Ls 45; 4) Jaunpie-

balgas Ls 145; 5) Ramkas Ls £0; 6) Lizuma Ls 75 un 7) Druvienas Ls 75, pag.

IX. 15. maijā, pulksten 9, Jumurdas pag. namā:
I) Ogres Ls 2i; 2) Katrīnas Ls 40; 3) Ērgļu Ls 60; *4) Jumurdas Ls35u5) Cirstu Ls 15, pagastos.

X. 15. maijā, pulksten 17, Dzērbenes pagasta nama:
1) Rāmuļu Ls45; 2) Kosas Ls30; 3) Sērmūkšu Ls 75; 4) Skujenes Ls 85;

5) Dzērbenes Ls 320; 6) Taurenes Ls 40; 7) Drustu Ls 40 un 8) Gatartas

Ls 50, pagastos.

Beztam izdos valstsuzturamo grantsceju labošanu
un uzturēšanu:

10. maijā, pulksten 13, Cēsīs, L. Dārza iela 6.

Ruckas—Bumburu ceļu, drošības nauda Ls 110,—

14. maijā, pulksten 17, Jaunpiebalgas pag. nama:

1) Piebalgas stac. ceļu Ls 25; 2) Rfnkas stac. ceļu Ls 65 un 3) Uriekstes
stac. ceļu Ls 60.
15. maijā, pulksten 17, Dzērbenes pag. nama:

1) Dzērbenes st. ceļu Ls 10 un 2) Drustu st. ceļu Ls _ 100. .._ <..
Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženiera Cēsīs, kancleja, L. Dārzu1 reia Ns 0,

«kdarbdienas no pulksten 9—15. Abb *



Dzelzsceļu 10. ceļu iec.
priekšnieks

izsludina uz 12. maiju 1926 g., pīkst.
12 diena, savā kantori Ventspili, Pārventā

jauktu izsoli,
ar pēcizsoli 15. maijā, pīkst. 12, šaur-
sliežu Ventspils—Stendes, Rejas un En-
gures liniju kok-j līniju koku tiltu re-
montdarbiem.

Drošības nauda Ls 350. Tuvākas zi-
ņas izsn edz 10. ceļu iecirkņa kantb'ī
darbdienās no pīkst. 9—15. 2477

Liepājas apriņķa priešn.
li iecirkņa palīgs

ziņo, ka 1926g 14, maijā, piektdien,
pīkst. 12 diena, Rucavas pagastā, Pau-
rupes ciema uz tirgus laukuma, tiks

pārdot atklātā mMmū
viens sivēns Ls 10.— vērtība, piederošs
pils. Jānim Niklāva d. Dejum, soda
natdas piedzīšanai no minēta pilsoņa
par nelegālu robežas pā iešanu.

Liepājā, 1926. g. 29. aprilī. Ns 1385.
2499 Priekšn. palīgs (paraksts .

Daugavpils po! 2 iec.
priekšnieks

paziņo j ka 13. maijā pīkst. 10, Saules
44, pārdos

valrSksollšana
Šliomam Stoļa'čikam piederošas mantas:

Zingera šujmašīnu,
novērti: tu par Ls 16,80, piedzenot šo
Mjmu priekš dzīvokļa nodokļa nomak-
sāšanas.

Apskatīt mantas varēs pārdošanas
dirna uz vietas. 2487

Iespiests Valsts tipogrāfija.

f Dažādi sludinājumi.
Rīgas metālrūpniecības un tirdz-

niecības a./s. „TĒRAUDS"
valde sasauc, saskaņā ar statūtu § 46.,

ārkārtēju pilnu sapulci
1926. gada 26. maijā, pulksten 5 pēc

pusd., Rīga, Kalnciema ielā Ne 40.

Dienas kārtībā
1) Valdes ziņojums par darbību

1525. g.
2) ltf26. g. budžets un darbības plāns
3) Velēšanas. ,
4) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kufi vēlas piedalīties sa-
pulcē, jāpieteic valdei savas akcijas ne
velak kā 7 dienas piris sapulces.

2469 Valde.

Kārlis Helferichs, šokolādes nu
konfektu fabrika, akc. sabiedrība

bij.
Akciju sab. konservu fabrika

A. A. Huik
srsauc trešdien, 1926. gada 26 maijā,
pvlksten 6 _ vakarā, sabļedribas telpāsļ

Rīgā, Karlīnes iela Ns 36,
akcionāru kārtēju
vispārēju sapulci.

Dienas kārti ba.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1925, gadu.
3) Revizijas komisijas ziņojums.
4) Budžets par 1926 g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekšlikumi

2467 Varde.

itt. sali. Jum iilaita"
akcionāru pilna sapulce

1926. g. 26 maija, pīkst. 3 pec pusd.
pilsētas kantorī, Rīgā, Pēterbaznīras

laukuma Ns 37. dz. 7.
Dienas kārtība:

1) Pārskats un bilance uz 31. decembri
1925. g.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) Darbibas plāna un budžeta par 1926. g.

apstiprināšana
4) Vēlēšanas
5) Varbūtēji pr'ekšlikumi.
2468 Valde.

Rūpniec. akc. sabiedr.
,.DELTA"

kārtēja pilna sapulce
notiks sabkantora telpas, Rīga, lielā
Aldaru ielā Ns 1/3, dzīv. 10, šī gada

2'. maija, pulksten 5 pēc pusd.
Dienas kārtība.

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlēšana.
2) Da'bibas pārskats un bilance par

1925 g., ka ari ar šo saistītu jautājumu
prieššlikumi.

3) Revīzijas komisijas ziņojumi.
4) Vēlēšanas.
5) Akc'onaru priekšlikumi.
6) Valdes p iekšlikumi.

Uz statūtu § 47. pamata, akcionāriem
jāpieteic akcijas valdei ne vēlā ', kā 7
dienu laikā priekš vispārējas sapulces.

Tā kā sapulce 13. aprilī nebija piln-
tiesīga visu akcionāru pec 55. § neieraša-
nas deļ, tad nākošā sppulce 21. maijā
pēc § 57, skaitīsies kā pilntiesīga, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru skaita.

2465 Valde.

Rīgas eļļas spiestuves a./s.
? sen. Wm. Hartman

valde ar šo dara zināmu akcionāru
kungiem

^
ka 1926. g. 28 maijā, pulkst.

12 diena, valdes telpas, vecā Jelgavas
ielā Ns 21/25, noturēs

iii pili sāpi.
Dienas kārtība.

1) Valdes ziņojums.
2) Gada pārskats par 1925. g. un

valdes atsvabināšana no atbildības par
notecejušo gadu.

3) Viena direktora un viena direktorr-
kandidata velēšana.

4) Revidenta vēlēšani.
5) Statūta pārgrczišana.
6) Deficita segšana.
'/) Fabrikas apdrošināšana.
8) Valdes pilnvarošana sabiedrības ku-

stamu un nekustamu īpašumu pārdot,
apgfutināt ar aizrēmumiem, izīrēt jeb uz
ilgāku laiku atdot nomā, kā ari no otras
puses tos iegūt un nomāt.

9) Valdes pilnvarošana noslēgt aizņē-
m mus, izdot obligācijas, saņemt un iz-
Metot kreditus.

10) Izdevumu aprēķins 1926. gadam.
11) Akcionāru priekšlikumi.

Ja 28. maijā sasauktā kārtējā pi'nā
sapulce a'Z dalībnieku trūkuma neno-
tiktu, tad 1926. g. 11. jūnijā faī paša
stundā un Jaī paša vieta tiks sasaukta
otra kārtējā pi'na sapule, kurai, būs
tiesība taisīt galīgus lēmumus, nerau-
goties uz priekšā likto akciju skaitu.

2466 Valde.

Akciju sabiedrības
Langenzfpen un Ko.

valde, pamatojoties uz statūtu § 61;,
pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

vispārīgu sapulci,
kufa notiks otrdien, 1926, g. 28. maija,
pulksten 5 pēc pusd., Rīgā, Valdemāra

ielā Ns 33, dz. 2.
Dienas kārtība.

1) Valdes ziņojums par darbības laiku
no 1924. gada 7. maija līdz 1926. gada
1. aprilim.

2) Pārskats un bilance par laiku no
1924. g. 7. maijā līdz 1925. g. 31. dec.

3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Izdevumu tāme un darbības plāns

par tekošo 1926. g.
5) Sabiedrības statūtu 2. § grozīšana.
6) Valdes direktoru un viņu kandi-

dātu velēšana.
_ 7) Revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšana.
8) Tekoši jautājumi.
2474 Valde

^

Tekstllrūpnlec. priekšmetu
apstrsd.un Krāsot, akc. sab.

nZENITS"
likvidācijas komisija.

Likvidācijas komisja ar šo uzaicina
personas, kurām būtu kādas prasības
vai tiesības pret likvidējamo sabiedrību
pieteikt savas prasības vai tiesības lik-
vidācijas komisijas sēdeklī — Rīga, Kal-
paka bulvārī 7, dz. 5 (pie zv. adv. pa'-
Fēliksa Neimaņa), sešu mēnešu laikā
skaitot no šīs dienas.

Visas nepieteiktas šinī laikā prasības
un tiesības tiks atzītas par dzēstām.
2i70 Likvidācijas komisija.

Apriņķa ce|u inženiers Rīgā,
rāvā kancleja, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8, 12. maijā š. g., pulksten 10 rītā,
?*«tf os maacāĒknrasitājien* jauktā izsolē sekošu

darbu izvešanu .-
1) 70 mtr. gafu koka estokades nojaukšanu un pārbrauktuves ierīkošanu uz Rīgas-

Jaunjelgavas ceļa pie Vēveru mājām.
2) 16 mtr. gara tilta remontu pār M. Juglu uz Kastranes-Mālpils ceļa pie Rusēnu mājam.
3) Tilla pārbūvi pār Lobes upi uz Kokneses-Rembates ceļa pie Krapes muižas.

Tuvākas ziņ?s kancleja. 1 2025

Valkas sn tladonss oprinķu tt\u inženiers
iidos rakst. un mut. izsolē š.g.

10 maijā, pīkst. 10, Alūksnei pag. mājā, Alūksnē:!
Valsts rr.ežiem piekrītošo ceļu labošanu un uzturēšanu Jaunrozes pag.,

drošības nauda Ls 90,— ; Karvas — 160,— ; .aun'aicenes — 130.—; Trapenes —
200,—; Veclaicenes — 25,—; Ziemera — 220,— ; Mārkalnes— 60,—; Pededzes —
420,—; Bejas — 490,—; Mālupes 240,—; Annas — 300,—; Zeltiņu — 100,-;
Ilzenes — 75,—; Alsviķu — 150,—: Alūksnes 125,— .

11. maijā, pl. 9, Vecgulb. pag. mājā, Vecgulbenē:
Valsts mežiem piekrītošo ceļu labošanu un uzturēšanu: Litenes pag, droš

nauda Ls 55,—; Stāmerienas — 25,—; Kalncempju — 85, - ; Beļavas — 75,—;
Lejas — 225,—; Durts — 35,—; Galgauskas — 150,—; Sinoles — 240,—; Tirzas —
400,—; Adulienas — 600,—; Virānes — 30,—; Dzelzavas — 50,—; Jaungulbenes —
400,—; Vecgulbenes — 200,—.

12./V, pl. 9, Madonas apr. pašv. likv. v.telpās, Madonā:
Valsts mežiem piekrītošo ceļu labošanu un uzturēšanu; Lazdonas pag,

droš. n. Ls 40,- ; Praulienas — 200,—; Lubānes — 450,—; Meiranu — 400,— ;
Saikavas — 80Q,—; Metrienas — 150,— ; Ļaudonas — 1.C00,—; Sāvienas —
150,—; Kalsnavas — 150,—; Mārcienas — 170,—; Bērzaunes — 60,—; Vie-
talvas — 90,—; Odzienas — 20,—; Iršu — 10,— Pērses — 20,—; Liepkalnes —
20,—; Sausnējas — 200,—; Vestienas — 30—; Vējavas 100,—; Mēdzules —
10,—; Liezeres — 60,—; Grašu — 10,—; Kraukļu — 90,—; Cesvaines - 100,—;
Sarkaņu — 100,—; Patkules — 10,—; Oļu 5,—; Lubejas — 20,—; Grostonas —
20,—; Kusas — 5,—.

14. maijā, pl. 9 apr. ceļu inž. kan lejā, Smiltenē:
1. Valsts mežiem piekrītošo ceļu labošanu unjuzturēšanu: Valkas pag,

droš. n. Ls 30,—; Lugažu — 250,—; Pedeles — 75,—; Ērģemes — 40—; Omuļu
— 140,—; Kārķu — 150,-; Ēveles — 40,—; Jēicēnu — 65,—; Trikates —
360,—; Nigras — 50—; Smiltenes — 200,—; Bilskas — 15,—; Plānu — 25,—;
Vijciema 100,—; Mēru — 130,—; Rauzas 500,—; Palsmanes 70,—; Grundzāles —
50,—; Cirgaļu 600,—; Zvārtavas — 150,—; Gaujienas — 380,—.

2. Akmeņu — 700 kub. m — pievešana uz Strenču—Jercenu šosejas,
droš. nauda Ls 1.000,—.

3. 15,5 m gara koka tilta jaunbūvi pār Alūksnes upi uz Matīsēnu—Jurensku
ceļa, droš. n. Ls 200,—.

4. 22 m_ gafa koka tilta jaunbūvi pār Liedēs upi pie Liedēs kroga uz
Cesvaines—Lubanes ceļa, droš. n. Ls 900,—.

5. 24,15_ m gafa koka tilta jaunbūvi pār Liedēs upi pie Baložiem uz
Cesvaines—Lubanes ceļa, droš. n. Ls S00,—.

Izsoles ceļu labošanas un akmeņu piegādāšanas darbiem būs galīgas; uz
tiltu būves darbiem pecizsole š. g. 18. maijā, pīkst. 10 apriņķa ceļu inženiera
kancleja, Smiltenē. Tuvākas ziņas A. C. I. kancleja, Smiltenē, no p. 9—15. 1 2069

Latvijas dzelzsceļu I ce|u iec. priekšnieks
izsludina savā kantorī, Rīgas I stac 14. m a i j ā š.g., pulkst. 12 dienā,

jauktu izsoli ar pārsoli
17. maija š. g., pulksten 12 diena,

uz senošiem darbiem:
1) Kiveta izrakšana Rlgas-Krustpils lin. 72. km. Drošības nauda Ls 25.—
2) Akmeņu grāvju ierīkošana Rīgas-Krustpils lin. 126./127. km. Droš. nauda Ls 50.—
3) Nomas laukumu nolīdzināšana un nosusināšana Jumpravas stacijā. Drošības

nauda Ls 50.—
4) Caurtekas atjaunošana zem pārbrauktuves Rīgas-Kruslpils lin 83. km. Drošības

nauda Ls 5.—
5) Pārbrauktuves pārnešana Aizkraukle. Drošības nauda Ls 95 —

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori, darbdienas no 10—14. 2452

Apriņķa ceļu inženiers Jelgavā

iiblisH a nfisU iinl iniK nampisnijieiB
grants izklaidēšanu, grāvju tīrīšanas un ceļu

nolīdzināšanas un uzturēšanas darbus:
1926. g. 6. maijā, pīkst. II Tukuma apriņķa pašvaldības likvidācijas

valdes kancleja:
a Uz valsts mežu rēķina uzturamiem ceļiem: 1) Annenieku pag. — dro-

šības nauda Ls 44, 2) Aizupes pag. (Ls 1301, 3i Bikstu pag. (Ls 51), 4) Blīdenes
pag. (Ls 195), 5) Dzirciema pag. (Ls 28t. 6) Engures pag (Ls 270>, 7) Grenču
pag (Ls 36), 8) Irlavas pag. (Ls 44), 9) Jaunpils pag. (Ls 125), 10) Lestenes
pag. (Ls 90), 11) Matkules pag. (Ls 80), 12) Milzkalnes pag. (Ls 335), 13) Pra-
viņu pag. (Ls 10), 14) Pūres pag. (Ls 22), 15) Remtes pag. (Ls 160), 16) Sēmes
pag. (Ls 210), 17) Slampes pag. (Ls 10), 18) Smārdes pag. (Ls 120), 19^ Stru-
teles pag. Ls22), 20) Vānes pag. (Ls28), 21) Vecmoku pag (Ls 196), 22) Zantes
pag. (Ls 32), 23) Zemītes pag. (Ls 140), 24) Zebrenes pag. (Ls 130), 6) Uz
valsts ceļem: Tukuma-Šlokenbekas (Ls 52).

1926 g. 7. 'maijā, pīkst. 11 apriņķa ceļu inženiera Jelgavā kancleja
Upes ielā Ns 9:

a. Uz vahts mežu rēķina uzturamiem ceļiem: 1) Bērzmuižas pag. drošības
nauda Ls 100, 2) Bukaišu pag. (Ls 27), 3) Dobeles pav. (Ls 32). 4) Džūkstes
pag. (Ls 50), 5) Elejas pag. (Ls 10), 6) Glūdas pag. (Ls 48), 7) Garozes pag.
(Ls 200), 8) Jēkabnieku pag. (Ls 30), 9) Kalnciema pag. (Ls 770), 10) Liel-
platones pag. (Ls 45), 11) Llv-Berzes pag. (Ls 40), 12) Mežmuižas pag. (Ls 14),
13) Penkules pag. (Ls 23), 141 Naudītes pag. (Ls 135), 15) Ozolnieku pag.
(Ls 117), 16) Pēternieku pag. (Ls 130), 17) Sesavas pag (Ls 29), 18) Svētes
pag. (Ls 55), 19) Teteles pag. (Ls 33), 20) Tērvetenes pag. (Ls 22), 21) Va'-
gundes pag. (Ls 35), 22) Vecsvirlaukas pag (Ls 15), 23) Vilces pag. (Ls 28),
24) Vircavas pag. (Ls 27), 25) Iecavas pag. (Ls 400), 26) Kurmenes pag. (L«83),
27) Misas pag. (Ls 85), 28) Stelpes pag. (Ls 170), 29) Taurkalnes pag. (Ls 293),
30) Vecmuižas pag. (Ls 380), 31) Zālītes pag. (Ls 236).

b. Uz valsts ceļiem: 1) Jelgavas-Dobeles (Ls 83), 2) Rīgas-Iecavas
(Ls 143), Jelgavas-Iecavas (Ls 50).

1926. g 8. m a i j ā, pīkst 11 Bauskas pagasta valdes kancleja:
a Uz valsts mežu rēķina uzturamiem ceļiem: 1) Bauskas pag. drošības

nauda (Ls 10), 2) Bārbeles pag. (Ls 46), 3) Bruknas pag. (Ls 38), 4) Ceraukstes
pag. (Ls 14), 5) Islicas pag. (Ls 38), 6) Jaunsaules pag. (Ls 11), 7) Mežotnes
pag. (Ls 19), 8) Rundāles pag. (Ls 11), 9) Svitenes pag. (Ls 12), 10) Skais kalnes
pag. (Ls 202), 11) Poņemunas pag. (Ls 33), 12) Vec«aules pag. (Ls 16).

b. Uz valsts ceļiem: Bauskas-Codes Iecavas (Ls 1S0).
1926. g. 10. maijā, pīkst 11 Vecauces pagasta valdes kancleja:
a. Uz valsts mežu rēķina uzturamiem ceļiem: 1) Bēnes pag drošības

nauda (Ls 47), 2) Īles pag. (Ls 96), 3) Jaunauces pag. (Ls 67), 4) Lielauces pag
(Ls 54), 5) Rubas pag. (Ls 100), 6) Sniķeres pag. (Ls 22), 7) Vadakstes pag.
(Ls 80), 8) Vecauces pag (Ls 28).

b. Uz vai ts ceļiem: Auces-Liepajas (Ls 50).
Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženiera kancleja Je'gsvā, Upes ielā Ns 9,

darbdienas no pulksten 9—15. 2 2167

Dzefzsceļu 5. ceļu iec.
priekšnieks

izsludina uz 12. maiju š g., pīkst. 11
tavā kantori, Krustpils stacijā

jauktu izsoii,
ar pēcizsoli 15. maijā š. g., pīkst. II,
asenizācijas darbu izdošanai 5. ceļu iec.
līniju Krustpils—Daugavpils un Krust-
pils—Zilupe.

Drošības nauda Ls 100. Tuvākas ziņas
5. iec. kantorī no pīkst. 9—15. §371

Dzelzsceļu 4. ceļu iec.
priekšnieks

Vecgulbenē izsludina uz 10. maiju
1926. g., pīkst. 12

Konkurenci
zemāk minēto darbu izvešanu':

1) Stacijas pagalmu bruģēšana un
grāvju rakšana pie Bolvu stac. Drošības
nauda Ls 30.

2) Tas pats Madonas stac. Drošības
nauda Ls ,' 0.

3) Izrakt grāvi uz Pļaviņu—Vecgul-
benes lin. 3 km. Drošbas nauda Ļs ^ 45.

4) Nobeigt bruģēšanas un vēlēno-
šanas darbus 108. km uz Vecgulbenes—
Jaunlatgales līnijas Drošības nauda Ls 30.

5) Bruģēšanas, velērošsnas un upes
gultnes regulēšana 106 km uz Vecgul-
benes—Jaunlatgales līnijas. Drošības
nauda Ls 15.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darb-
dienās no plķst. 9—15. 2476

Dzelzsceļu 2. ceļu iec.
priekšnieks

noturēs savā kantorī, Krūzesmuižas
stacijā 15. maijā 1926, pīkst. 11

konkurenci
uz Siguldas stacijas ūderspumpē'avas
dīķa un akas iztīrīšanas darbiem.

Drošības nauda Ls 30.
Tuvākas ziņas 2. ceļu iecirkņa kantorī,

Krūzesmuižā . darba dienās nopīkst 11—13.
2459

Ilūkstes apr. priekšnieka
palīgs par 1. iecirkni

izsludina uz 13. maiju 1926. g, pulkst.
10 rīta, Demenes pagastā, pie vietējā
pagasta nama,

ūtrupi,
kura tiks pārdota vairāksolīšana Ignata
B o 1 a c k o un Jāņa Truskovska
kustama manta, sastāvoša no: 1 fjovs,
7 g. vecas — Ls 80 vērt.; 1 ķēves,
3 g. vecas — Ls 100 vēiL _ un 1 govs,
4 g. vecas — Ls 60 vērtībā, nomas
naudas parada piedzīšanai.
24'6 2 Priekšn. pal. (paraksts).

Jaunlatga es apriļjķa priekšnieka
palīgs II. iecirknī

paziņo, ka 7. maijā š. (?., pulksten
10. Rugāju pagasta, pie vecākā policijas
kārtībnieka kanclejes, pārdos

atklātā Mlrlksolīfano
pils. Jezupa Iškana kustamo mantību,
vērtībā Ls 70,—,

1) vienu drošku,
2) vienu divjūgu arklu,
3) vienas Iederu ecēžas,
4) vienu koku esu ratus,
5) divas alus mucas, saskaņā ar Rīgas

apgabaltiesas 2 krim. nodaļas izpildu
rakstu N» 2L020.

Apskatīt pārdodamo pārdošanas dienā
uz vietas.

Balvos, 29. aprilī 1926. g. N? 1623.
2498 Priekšn. pal. Mednis.

Dzelzsceļu 2. ceļu iec.
priekšnieks

noturēs savā kanīorī, Krūzesmuižā
15. maijā 192o. g., plkst - n

Konkurenti
uz bruģēšanas darbiem 2. ceļu iecirknī
(Ūnijas Krūzesmuiža-Ieriķi-Vecgukene) .

Drošibas muda Ls 100.
Tuvākas ziņas 2. ceļu iecirkņa kantorī,

Krūzesmuižā, darbdienas no plkst. 11—13.
2458

Impoita - itoorta akciju sebledrlEīai
3. Finkelštein

uz statūta 63 § pamata, uzaicina savus
akcionārus ūz

otro
kārtējo viii sapulci
no'eiktu uz 30. maiju plkst. 7 vakarā,
sabiedrības valdes telpās, 1. Minsrerejas

ielā 8/10.
Šinī sapulce izlemjami tie paši jautā-

jumi, kuji bija nozīmēti pirmās sapulces
dienas kartība un izsludināti .Valdības
Vēstnesī" Nš 75, 7. aprilī 1926. g. un
kuras lemt mi būs saistoši priekš visiem
akcionāriem, neatkarīgi no tam, kāds
akcionāru skaits bus ieradies sapulcē.
2464 Valde,

?

Jelgavas valsts skolotāju institūts
pārdos jauktā galīgā

vaivāfosolīšanā
šī gada 1'. msija, pulksten 1 dien?,
valsts Jelgavas skolotāju institūtā, Do-
beles ielā Ns 43,

vecas izlocījušās dzelzs sijas
prof. 30, kopsvarā 5,21 tonnas novēr-
tētas tonnā par 24,42 ls. Rakstiski pie-
dāvājumi un lūgumi pielaist pie mu-
tiskas solīšanas nomaksāti ar atti.'Cīgu
zīmognodokli līdz a' drošības naudu
Ls 13,— iesniedzami līdz izsoles sā-
kumam skolotāju institūta kancleja, Do-
teles ielā Ns 43. 2077

Darbā noteikumi un tuvāki paskai-
drojumi turpat ikdienas uo pu'kst 9 — 15,

Dzelzs sij^s apskatāmas skolotāju in-
stitūta ēkā, Svētes ielā Nš 18, sēlā.

Daugavpils potic 2 iec.
priekšnieks

paziņo, ka 13 maijā š. g, plkst. 10,
Sakņu ielā Ns 14,

pārdos uairoksolišanā
Cilai Sermmi piederošas mantas:
skapīti, tējmašinu (patvāri), trīs ga'dus
un šujmašīnu, nevērtētus par Ls 20,
piedzenot šo sumu priekš s imo kases
nodokļa nomaksāšanas.

Apskatīt mantas varēs pārdošanās
dienā uz vietas.
2488 Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils polic. 2. iec.
priekšnieks

paziņo, ka 13. maijā 1926. g., plkst. 11,
Virsnieku ielā Ns 35,

pārslos vairoksolifriifi
Ābramam Legeram piederošas man-
tas: galdu, skapi, košeti un trīs krēslus,
novērtētus par Ls 13, piedzenot šo
sumu priekš dzīvokļa nodokļa nomak-
sāšanas.

Apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
2486 Priekšnieks (oaraksis).


	Valdības Vēstnesis no. 97 04.05.1926�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	'"™^^™^- ' " n -iirrriwiiiiļay—M———?naM Valdības rīkojumi un pavēles.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāža rīkojumi.�㘹〰㘹〰㜲〰㜲〰㜲〰㘹〰㜷〰㘹〰㘹�ﻤ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�℀혀ࠈ栅䔇栅䔇ԀȀ적ഈ健阀਀
	' Tiesu sludinājumi.�ꄡ耹ꄡ䠺
	Ārzemes�猀㘹〰㘵
	Literatūra�〰㘵敮琀
	Tirdzniecība un rūpniecība.�㘠㈸㘠㔱㘠㔶〠㔷㐠㔰〠㐷〠㔵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liepājas apgabaltiesas ' Tiesu izpild. par Liepājas pils. I. iecirkni ,�堠刡측氦ᠷ팠Ä
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f Dažādi sludinājumi.�ࠈ쀼ᜁè鼡�䔇
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 5
	Adv. 8 Page 5
	Adv. 9 Page 5
	Adv. 10 Page 5
	Adv. 11 Page 5
	Adv. 12 Page 5
	Adv. 13 Page 5
	Adv. 14 Page 5
	Adv. 15 Page 5
	Adv. 16 Page 5
	Adv. 17 Page 5
	Adv. 18 Page 5
	Adv. 19 Page 5
	Adv. 20 Page 5
	Adv. 21 Page 5
	Adv. 22 Page 5
	Adv. 23 Page 5
	Adv. 24 Page 5
	Adv. 25 Page 6
	Adv. 26 Page 6
	Adv. 27 Page 6
	Adv. 28 Page 6
	Adv. 29 Page 6
	Adv. 30 Page 6
	Adv. 31 Page 6
	Adv. 32 Page 6
	Adv. 33 Page 6
	Adv. 34 Page 6
	Adv. 35 Page 6
	Adv. 36 Page 6
	Adv. 37 Page 6
	Adv. 38 Page 6
	Adv. 39 Page 6
	Adv. 40 Page 6
	Adv. 41 Page 6
	Adv. 42 Page 6
	Adv. 43 Page 6


